RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL

Organizator:

Data: 2023-05-27
Miejsce: Warszawa
Dystans: 6 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Extreme Events, Runmageddon

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, OPEN
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Nazwisko i imie

MOSTOWSKI RADOSEAW
KITALA RADOSEAW
SKOWRONSKI ANDRZE|
NKWAMU ADRIAN
JARKOWSKI PATRYK
KOGOWSKI TOMASZ
SALEK PIOTR

POPLAWSKI PAWEL
STAROSZYNSKI DAWID
RYCHLIK BARTLOMIEJ
KISIELINSKI MAKSYMILIAN
LIPINSKI DAWID

TYSZKA WERONIKA
NADOLNY PIOTR

SZCZESNIAK ADRIAN
SZULC ADAM

DYTRYCH ARTUR
MOTOSZKO TOMASZ

KOLLAJTIS MAXIMILIAN
SAWICKI ADRIAN
SZOSTEK WOJCIECH
JANISZEWSKI JAKUB
BUDEK WERONIKA
OSTRZENIEWSKI MICHAL
ZALUSKA MARTA

ZIMNY ADAM

ROSALSKI PAWEL £UKASZ

JUNDZItt JAKUB

SZYMANSKA MILENA
PLONA KATARZYNA
CHOJNACKI MICHAL

SALMANOWICZ KRZYSZTOF

ROBAK JOANNA
BARTKIEWICZ JAN
BARTKIEWICZ PAWEL
NOWICKI ADAM
WISLAWSKI MARIUSZ
KUCHARSKI PIOTR
KLOSE MARCIN

Nr
6071
6070
6005
6282
6091
6097
6114
6112
6255
6258
6256
6176
6004
6238

6259
6118

6082
6294

6098
6334
6024
6002
6077
6106
6195
6125
6242

6315

6340
6157
6292

6293

6333
6073
6074
6328
6356
6037
6096

Klub
WARRIORS £ODZ
WARRIORS £ODZ
ACTIVITY SPORT ELBLAG
OREO

CARBON SILESIA SPORT
COOKRIDERS
COOKRIDERS
JEDNOOSOBOWA EKIPA
#NIEDOZOBACZENIA

COOKRIDERS

SPELEOKLUB BIELSKO-BIAtA

HARPAGAN BEAST
#NIEDOZOBACZENIA

MISS FIT

CWIERKAJACE PIEROGI

RYCERZE SREBRNEJ PIERSIOWKI SPOD
MONOPOLOWEGO

RYCERZE SREBRNE] PIERSIOWKI SPOD
MONOPOLOWEGO

KSIT PW

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

.
[N

M-scowo Kraj Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
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RUNMAGEDDON

M 14
M 15

M 16
M17

M18
M19
M 20
M21
K2
M 22
K3
M23
M 24

M 25

K4
K5
M 26

M 27

K6
M 28
M29
M 30
M 31
M 32
M 33

21:00
21:00
21:00
21:30
21:00
21:00
21:00
21:00
21:30
21:30
21:30
21:15
21:00
21:15

21:30
21:00

21:00
21:30

21:15
21:30
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:00
21:15

21:15

21:15
21:15
21:30

21:30

21:30
21:00
21:00
21:30
21:30
21:00
21:00

Netto
00:49:41.70
00:51:48.25
00:52:52.00
00:54:25.60
00:58:59.15
01:02:00.75
01:02:10.30
01:02:55.80
01:04:31.90
01:04:55.60
01:05:30.60
01:05:53.45
01:07:10.05
01:07:53.05

01:08:51.60
01:10:48.90

01:11:31.10
01:11:56.00

01:14:21.45
01:15:19.80
01:15:25.70
01:15:44.80
01:16:01.30
01:16:22.25
01:16:24.80
01:16:33.10
01:16:50.95

01:17:12.95

01:17:13.35
01:17:29.90
01:17:32.45

01:17:32.60

01:17:37.40
01:17:47.10
01:17:47.40
01:18:12.65
01:18:27.65
01:18:31.95
01:18:39.10

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:49:41.70
00:51:48.25
00:52:52.00
00:54:25.60
00:58:59.15
01:02:00.75
01:02:10.30
01:02:55.80
01:04:31.90
01:04:55.60
01:05:30.60
01:05:53.45
01:07:10.05
01:07:53.05

01:08:51.60
01:10:48.90

01:11:31.10
01:11:56.00

01:14:21.45
01:15:19.80
01:15:25.70
01:15:44.80
01:16:01.30
01:16:22.25
01:16:24.80
01:16:33.10
01:16:50.95

01:17:12.95

01:17:13.35
01:17:29.90
01:17:32.45

01:17:32.60

01:17:37.40
01:17:47.10
01:17:47.40
01:18:12.65
01:18:27.65
01:18:31.95
01:18:39.10

min/km

8:16
8:38
8:48
9:04
9:49
10:20
10:21
10:29
10:45
10:49
10:55
10:58
11:11
11:18

11:28
11:48

11:55
11:59

12:23
12:33
12:34
12:37
12:40
12:43
12:44
12:45
12:48

12:52

12:52
12:54
12:55

12:55

12:56
12:57
12:57
13:02
13:04
13:05
13:06

1/24

km/h
7.2

6.8
6.6
6.1
5.8
5.8
5.7
5.6
5.5
5.5
5.5
5.4
5.3

5.2
5.1

4.8

4.8
4.8
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

4.7

4.7
4.6
4.6

4.6

4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
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40
41
42
43
44
45
46
47

48
49

50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
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63
64
65
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68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

87
88
89
90
91

Nazwisko i imie
WACLAWEK SLAWEK
BALDYGA MARCELI
PYSZ DANIEL
OSELKA MAGDALENA
LENART AGATA
LENART SYLWIA
KORNACKA AGNIESZKA
RYNIEC DARIUSZ

POLUDNIAK ADRIAN
PAROL JACEK

KACZMARCZYK MIESZKO
STARANOWICZ PIOTR
SIEMASZKO-ONISZCZUK ELIZA
BARTNICKI LUKASZ
ZUCHOWSKI BARTOSZ

£ PIOTR

JEDRZEJEK KRZYSZTOF

GROBELSKI IGOR

LASKI MIKOLA)
REBIZANT JAKUB

RODA RADOSLAW
MASZKA KAROL
KALUSKI GRZEGORZ
LEWANDOWSKI PIOTR
KAMUT JUSTYNA
KRASZEWSKA DOMINIKA
LICHWIEROWICZ JAKUB
GANIA DOMINIK
BRAMBOR MICHAL
KONARZEWSKI DOMINIK
KONEFAt GRZEGORZ

MICHALSKI MATEUSZ
DROBA BRYAN
LUCZAK PAWEL
ZBIKOWSKI IGOR
MAGDZIARZ PAULINA
WROBLEWSKI KACPER
OCHOWIAK KLAUDIA
SIEWIORA MATEUSZ
FRACKOWIAK DAWID
KARCZEWSKI MACIE|
MORNINGSTAR MEFISTOFELES
WOJDALSKI KAMIL
CHYZA MATEUSZ
GOLEC MATEUSZ
RUDNIK KACPER
JEZMANSKI SEAWEK

POLOM PATRYK

DEBSKI GRZEGORZ
MANIAK AGNIESZKA
BARABANIEC PIOTR
ZDUNSKI JAROSEAW

Nr
6344
6348
6219
6218
6319
6320
6099
6113

6357
6330

6298
6336
6115
6305
6126
6148
6092

6314
6025
6332
6064
6102
6227
6234
6355
6230
6236
6281
6280
6228
6129

6131
6361
6130
6020
6283
6342
6284
6270
6311
6316
6326
6019
6016
6297
6299
6093

6111
6081
6059
6058
6060

Klub M-scowos¢

WSIURY
WSIURY

TEAM KROLICZKI

CROSSFIT ELEKTROMOC

HUSARIA RACE TEAM

SPIE SPORT TEAM

OREO
OREO

AL DENTE
AL DENTE

AL DENTE
DALTONY
ORGANIC RACE TEAM

ORGANIC RACE TEAM
JAK PACZEK W BLOCIE

DALTONY
DALTONY

TEAM KROLICZKI
TEAM KROLICZKI

POGOTOWIE MEDICOVER
POGOTOWIE MEDICOVER
POGOTOWIE MEDICOVER

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

32
33

34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
10

44
45
45
47
10

48
49
50
51

52
12
53
54
55
56
57
58
59
60
11

61
62
13
63
12

K/M

M 34
M35
M 36
K7
K8
K9
K10
M 37

M 38
M 39

M40
M 41
K11
M 42
M43
M 44
M 45

M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M 52
K12
K13
M 53
M54
M54
M 56
M 57

M58
M 59
M 60
M61
K14
M 62
K15
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71

M 72
M73
K16
M74
M 75

Seria
21:30
21:30
21:15
21:15
21:30
21:30
21:00
21:00

21:00
21:30

21:30
21:30
21:00
21:30
21:00
21:15
21:00

21:30
21:00
21:30
21:00
21:00
21:15
21:15
21:00
21:15
21:15
21:30
21:30
21:15
21:15

21:15
21:30
21:15
21:00
21:00
21:30
21:00
21:30
21:30
21:30
21:30
21:00
21:00
21:30
21:30
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

Netto
01:18:41.70
01:18:59.00
01:19:05.40
01:19:05.50
01:19:33.90
01:19:34.05
01:20:24.95
01:20:26.75

01:20:32.85
01:21:19.55

01:21:33.25
01:21:41.30
01:21:44.85
01:23:04.85
01:23:37.80
01:23:58.30
01:24:06.20

01:24:08.55
01:24:13.60
01:24:18.15
01:24:18.80
01:24:19.40
01:24:22.50
01:24:48.40
01:24:48.40
01:24:48.75
01:24:52.30
01:24:55.95
01:24:55.95
01:25:19.60
01:25:46.75

01:25:47.80
01:25:52.50
01:26:01.10
01:26:09.95
01:26:10.50
01:26:10.75
01:26:10.85
01:26:12.25
01:26:14.90
01:26:27.55
01:26:37.05
01:27:19.45
01:27:19.75
01:27:45.05
01:27:47.55
01:28:06.55

01:28:23.05
01:28:35.05
01:28:47.50
01:28:47.70
01:28:48.15

http://b4sport.pl/

Brutto
01:18:41.70
01:18:59.00
01:19:05.40
01:19:05.50
01:19:33.90
01:19:34.05
01:20:24.95
01:20:26.75

01:20:32.85
01:21:19.55

01:21:33.25
01:21:41.30
01:21:44.85
01:23:04.85
01:23:37.80
01:23:58.30
01:24:06.20

01:24:08.55
01:24:13.60
01:24:18.15
01:24:18.80
01:24:19.40
01:24:22.50
01:24:48.40
01:24:48.40
01:24:48.75
01:24:52.30
01:24:55.95
01:24:55.95
01:25:19.60
01:25:46.75

01:25:47.80
01:25:52.50
01:26:01.10
01:26:09.95
01:26:10.50
01:26:10.75
01:26:10.85
01:26:12.25
01:26:14.90
01:26:27.55
01:26:37.05
01:27:19.45
01:27:19.75
01:27:45.05
01:27:47.55
01:28:06.55

01:28:23.05
01:28:35.05
01:28:47.50
01:28:47.70
01:28:48.15

min/km
13:06
13:09
13:10
13:10
13:15
13:15
13:24
13:24

13:25
13:33

13:35
13:36
13:37
13:50
13:56
13:59
14:01

14:01
14:02
14:03
14:03
14:03
14:03
14:08
14:08
14:08
14:08
14:09
14:09
14:13
14:17

14:17
14:18
14:20
14:21
14:21
14:21
14:21
14:22
14:22
14:24
14:26
14:33
14:33
14:37
14:37
14:41

14:43
14:45
14:47
14:47
14:48

2/24

km/h
4.6
4.6
4.6
4.6
4.5
45
4.5

4.5
4.4

44
4.4
44
43
43
43
43

43
4.3
43
4.3
43
4.3
4.2
4.2

4.2
4.2
4.2
4.2

4.2
4.2
4.2
4.2
42
4.2
42
4.2
42

42
4.1
4.1
4.1

4.1

4.1
4.1
4.1
4.1
41
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M-ce
92
93
94
95
96

97
98
99
100
101

102
103

104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

127
128
129
130

131

132

133
134
135
136
137
138
139

Nazwisko i imie
WOJDA PIOTR
KUROWSKA EDYTA
GOSCINIAK ANNA
MALYSKA IGNACY
PIECHOCKI LUKASZ

PIECHOCKA-WARZECHA KATARZYNA

PENDRAKOWSKI ANDRZE]
PACEK MICHAL

POLUS PIOTR PETER
KIWERSKI MACIEJ

SEK PAWEL
CHRUSCIELEWSKI PIOTR

CALINSKA MALGORZATA
POMIANOWSKA MARTA
GRABARZ ARTUR
KOLODZIEJCZYK MARTYNA
MROCZYNSKI KAMIL
BOROWSKI MACIE)
KOWALCZYK ARTUR

TURKOWSKA NATALIA
KAPISZ MICHAL

STANIOS KAMIL
NAGRABSKA MALGORZATA
JARON KAMIL

SZYBOWSKI ADAM

TYSZCZUK IWONA
BLAZEJCZYK KATARZYNA
PECIAK KAMIL
PAWELOWSKA URSZULA
KUBIAK MONIKA

SZALA ANGELIKA
JASINSKA DOMINIKA
PYRA PIOTR

DENHAM JUSTIN
PAWLOWSKI TOMASZ

OSTALOWSKI PAWEL
BOCIANOWSKI MARIUSZ
BARTOSIK MARTA
JEGLINSKI JAROSEAW

KALUZNY RAFAL
KOMSTA JAROSEAW

SADECKI PAWEE. SLAWOMIR
GEMBARZEWSKA-ADACH ZOFIA
ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF
GEREJ ADAM

OLSZEWSKA KAROLINA
CZEPLOWSKI BARTOSZ
CZEPLOWSKI KRZYSZTOF

Nr
6123
6101
6312
6322
6296

6295
6240
6239
6286
6095

6032
6144

6143
6153
6313
6268
6269
6254
6167

6154
6031
6175
6104
6173
6065

6066
6197
6108
6107
6068
6069
6067
6174
6145
6023

6151
6076
6142
6147

6094

6358

6198
6087
6124
6088
6168
6017
6018

Klub

SPELEOKLUB BIELSKO-BIALA

SPELEOKLUB BIELSKO-BIAtA

POWER TRAINING

KNIGHTS OF NIGHTSKATING WARSZAWA

CROSSFIT ELEKTROMOC

CROSSFIT ELEKTROMOC
CROSSFIT ELEKTROMOC

DIAGNOSTYKA S.A.
DIAGNOSTYKA S.A.
BIEGOWE DZIKI OCR
ELEKTROMOC

CROSSFIT ELEKTROMOC

KNIGHTS OF NIGHTSKATING WARSZAWA

JARDZWIG

JARDZWIG
TARCHOTERROR

TARCHOTERROR
ROSSMANN

TRAINING TANK WILKI
TRAINING TANK WILKI
TRAINING TANK WILKI
JARDZWIG

CROSSFIT ELEKTROMOC
FURTECA

CROSSFIT ELEKTROMOC

CROSSFIT ELEKTROMOC
CROSSFIT ELEKTROMOC

ROSSMANN

ELEKTROMOC
DALTONY
DALTONY

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
64

4

5

65

13

14
66
67
68
14

69
15

15
70
16
71
72
16

17
73
74
18
75

19
20
76

22
23
77
78
18

79
80
24
19

20
21
81
82
83
25

84
22

K/M
M 76
K17
K18
M77
M78

K19
M79
M 80
M 81
M 82

M 83
M 84

K20
K21
M 85
K22
M 86
M 87
M 88

K23
M 89
M 90
K24
M9I1l
M 92

K25
K26
M 93
K27
K28
K29
K30
M 94
M 95
M 96

M 97
M98
K31
M99

M 100
M 101

M 102
K32

M 103
M 104
K33

M 105
M 106

Seria

21:00
21:00
21:30
21:30
21:30

21:30
21:15
21:15
21:00
21:00

21:00
21:15

21:15
21:15
21:30
21:30
21:30
21:30
21:15

21:15
21:00
21:15
21:00
21:15
21:00

21:00
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:00

21:15
21:00
21:00
21:00

21:00

21:00

21:15
21:00
21:00
21:00
21:15
21:00
21:00

Netto
01:29:06.50
01:29:09.40
01:29:10.75
01:29:20.15
01:29:36.30

01:29:36.30
01:29:53.60
01:29:53.90
01:30:01.50
01:30:10.75

01:30:11.60
01:30:37.80

01:30:40.70
01:30:55.85
01:30:58.20
01:30:58.30
01:30:58.85
01:31:06.25
01:31:17.85

01:31:32.90
01:31:43.20
01:31:51.90
01:32:00.10
01:32:06.85
01:32:40.30

01:32:40.50
01:33:02.45
01:33:02.90
01:33:03.60
01:33:03.70
01:33:03.90
01:33:04.15
01:33:05.55
01:33:10.10
01:33:23.15

01:33:38.60
01:33:48.65
01:33:52.05
01:33:53.00

01:33:54.35

01:34:00.60

01:34:21.10
01:34:23.65
01:34:29.80
01:34:31.20
01:34:49.90
01:34:55.30
01:34:56.35

http://b4sport.pl/

Brutto
01:29:06.50
01:29:09.40
01:29:10.75
01:29:20.15
01:29:36.30

01:29:36.30
01:29:53.60
01:29:53.90
01:30:01.50
01:30:10.75

01:30:11.60
01:30:37.80

01:30:40.70
01:30:55.85
01:30:58.20
01:30:58.30
01:30:58.85
01:31:06.25
01:31:17.85

01:31:32.90
01:31:43.20
01:31:51.90
01:32:00.10
01:32:06.85
01:32:40.30

01:32:40.50
01:33:02.45
01:33:02.90
01:33:03.60
01:33:03.70
01:33:03.90
01:33:04.15
01:33:05.55
01:33:10.10
01:33:23.15

01:33:38.60
01:33:48.65
01:33:52.05
01:33:53.00

01:33:54.35

01:34:00.60

01:34:21.10
01:34:23.65
01:34:29.80
01:34:31.20
01:34:49.90
01:34:55.30
01:34:56.35

min/km
14:51
14:51
14:51
14:53
14:56

14:56
14:58
14:58
15:00
15:01

15:01
15:06

15:06
15:09
15:09
15:09
15:09
15:11
15:12

15:15
15:17
15:18
15:20
15:21
15:26

15:26
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:31
15:33

15:36
15:38
15:38
15:38

15:39
15:40

15:43
15:43
15:44
15:45
15:48
15:49
15:49

3/24

km/h

R A

L



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, OPEN c.d.

M-ce
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171

172
173

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

184
185

186
187

188
189
190

Nazwisko i imie
DAMSKA MARTA
ORZEL MATEUSZ
WRZESIEN KONRAD
KLYSINSKI MARIUSZ
TARNOWSKA OLGA
JEDRZEJEWSKA KATARZYNA
KONIKIEWICZ LUKASZ
SIELSKI WIKTOR
STELMACH MICHAL
OZAREK KACPER
ZBIEC ERNEST
NOWECKI MICHAL
BODECKI DOMINIK
ZIOLKOWSKA ALEKSANDRA
KONIK ELIZA
KSIAZEK ADAM
ZELAZOWSKI JAKUB
GAJEWSKI RAFAL
ZIOLKOWSKI PAWEL
NOWAK JUSTYNA
KROL MACIEJ
SOWA MATEUSZ
SWIECKA BEATA
SWIECKA KAMILA
GAJDA MICHAL
KOT LUKASZ
TURZANSKI MICHAL
LIBERDA ARLETA
SKOWRONSKI GABRIEL
STELMACH SZYMON
CHOTKIEWICZ OLA

GRABOWSKI MARIUSZ

DZIUBEK KAMIL
GAWRON MARCIN

GZOWSKI tUKASZ
DEJTROWSKI MATEUSZ
T KRYSTIAN

RYBAK MATEUSZ
OSSOWSKA EWA
GOSCINIAK BEATA
KUROWSKI RAFAL

LITKE JAKIB

WALCZUK MALGORZATA
WALCZUK ROBERT

MICHALAK MIKOLAJ
MICHALAK TOMASZ

CHOJNACKI NORBERT
RYCHLIK PIOTR

LIMANI-RYCHLIK LINDA
CHMIELEWSKA JUSTYNA
BULZACKI MICHAL

Nr
6080
6042
6043
6200
6246
6179
6180
6353
6354
6257
6359
6352
6351
6202
6201
6021
6061
6085
6203
6162
6161
6013
6338
6245
6285
6317
6250
6235
6335
6337
6159

6090

6083
6300

6011
6010
6014
6012
6105
6089
6233
6321
6120
6121

6324
6325

6309
6199

6237
6079
6078

Klub

MKBEWE2137
MKBEWE2137
SYMMETRY GO

LAJT
LAJT

COOKRIDERS

SYMMETRY GO

SYMMETRY GO

DRUZYNA RKS HUWDU
RUNMAGEDDONOWE SWIRY

SYMMETRY GO
DOBRE DZIKI
DOBRE DZIKI
COMANDOFOKI

OSP GROTKI

DELTA SZWADRON SUPER COOL KOMADO

WILKOW ALFA

TESTOSTERON

COMANDOFOKI
COMANDOFOKI
COMANDOFOKI
COMANDOFOKI

RYSIAKI

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat
9
85
86
87
26
27
88
89
90
91
92
93
94
28
29
95
9
97
98
30
99
100
10
31
101
102
103
32
104
105
33

23

106
24

107
108
109
110
34
35
111
112
36
25

113
26

114
27

37
38
115

K/M
K 34
M 107
M 108
M 109
K35
K 36
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
K37
K38
M 117
M 118
M 119
M 120
K39
M 121
M 122
K 40
K41
M 123
M 124
M 125
K 42
M 126
M 127
K43

M 128

M 129
M 130

M 131
M 132
M 133
M 134
K44

K 45

M 135
M 136
K 46

M 137

M 138
M 139

M 140
M 141

K47
K48
M 142

Seria

21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:30
21:30
21:15
21:15
21:30
21:30
21:15

21:00

21:00
21:30

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:30
21:00
21:00

21:30
21:30

21:30
21:15

21:15
21:00
21:00

Netto
01:35:00.90
01:35:23.10
01:35:24.10
01:35:46.30
01:35:49.90
01:35:57.75
01:36:00.30
01:36:07.95
01:36:10.10
01:36:15.55
01:36:16.15
01:36:23.90
01:36:24.25
01:36:26.75
01:36:26.90
01:36:29.75
01:36:30.65
01:37:04.30
01:37:07.15
01:37:07.20
01:37:07.35
01:38:05.95
01:38:08.05
01:38:08.20
01:38:26.90
01:38:29.20
01:38:41.80
01:38:44.75
01:38:50.85
01:38:52.10
01:39:00.15

01:39:01.50

01:39:07.40
01:39:12.70

01:39:22.10
01:39:23.25
01:39:23.55
01:39:28.10
01:40:19.40
01:40:38.30
01:40:38.35
01:41:20.40
01:41:28.90
01:41:28.90

01:41:30.50
01:41:34.45

01:41:34.50
01:41:41.90

01:41:42.80
01:42:47.75
01:42:49.25

http://b4sport.pl/

Brutto
01:35:00.90
01:35:23.10
01:35:24.10
01:35:46.30
01:35:49.90
01:35:57.75
01:36:00.30
01:36:07.95
01:36:10.10
01:36:15.55
01:36:16.15
01:36:23.90
01:36:24.25
01:36:26.75
01:36:26.90
01:36:29.75
01:36:30.65
01:37:04.30
01:37:07.15
01:37:07.20
01:37:07.35
01:38:05.95
01:38:08.05
01:38:08.20
01:38:26.90
01:38:29.20
01:38:41.80
01:38:44.75
01:38:50.85
01:38:52.10
01:39:00.15

01:39:01.50

01:39:07.40
01:39:12.70

01:39:22.10
01:39:23.25
01:39:23.55
01:39:28.10
01:40:19.40
01:40:38.30
01:40:38.35
01:41:20.40
01:41:28.90
01:41:28.90

01:41:30.50
01:41:34.45

01:41:34.50
01:41:41.90

01:41:42.80
01:42:47.75
01:42:49.25

min/km
15:50
15:53
15:54
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:01
16:02
16:02
16:03
16:04
16:04
16:04
16:04
16:05
16:10
16:11
16:11
16:11
16:20
16:21
16:21
16:24
16:24
16:26
16:27
16:28
16:28
16:30

16:30

16:31
16:32

16:33
16:33
16:33
16:34
16:43
16:46
16:46
16:53
16:54
16:54

16:55
16:55

16:55
16:56

16:57

17.07
17:08

4/24

3.5
3.5

3.5

3.5



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, OPEN c.d.

M-ce
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

202

203
204
205
206
207

208
209

210
211
212

213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223

225
226
227
228
229

230
231
232
233

234
235
236

237
238

Nazwisko i imie

PYTEL; STEFAN
STACHYRA MICHAL
MUSZYNSKI GRZEGORZ
SZYMANSKI DAMIAN
MILCZAREK GABRIELA
BUDEK MACIEK
PIORECKA MAGDALENA
NAJDA EWA

PISARSKI WOJCIECH
WELODARCZYK MAGDALENA
NAJDA MARIUSZ

FILIPCZAK BARTLOMIEJ

MAJ-KOWALSKA KATARZYNA
KAMINSKI MACIE)
KOZLOWSKI KAROL

BINIEK ANDRZE]
KLONOWSKI ROBERT

KANABUS SYLWIA
FRANKOWSKI DAREK

SWIATKOWSKI MARCIN
KOCZKODON MARCIN
CIEPLOTA PIOTR

BEDNARCZYK MIKOLAJ
OCHALSKA OLIWIA
KARUBA ADRIAN
CZESAK OLIWIER
SOBIEPANEK MAKSYMILIAN
POWICHOWSKA ILONA
KACHNIARZ GRZEGORZ
POWICHROWSKI PATRYK
KORZENIOWSKI tUKASZ
MATUSIAK MICHAL
CHOJECKA SYLWIA
CHOJECKI PIOTR
DAWIDOWSKI KAMIL
WITCZAK PIOTR
MACIEJEWSKI DOMINIK
tUCKA RAFAL
MICHALSKA JUSTYNA

TOFILUK ANNA

JANIEC KATARZYNA
SKOMORUCHA ALEKSANDRA
PRUSKO PAWEL

ZGLINSKA MALGORZATA
MARTYNA
POPLAWSKA JUSTYNA

NOWICKI PATRYK
KOWALSKI BARTOSZ

Nr
6003
6116
6265
6267
6264
6307
6266
6149
6152
6155
6150

6260

6263
6261
6262
6158
6172

6171
6170

6213
6207
6169

6306
6329
6205
6310
6188
6186
6185
6187
6208
6209
6222
6223
6026
6029
6028
6027
6050

6341
6226
6244
6051

6052
6044
6331

6134
6046

Klub
#NIEDOZOBACZENIA

DANFOSS
DANFOSS
DANFOSS

DANFOSS

CROSSFIT ELEKTROMOC
CROSSFIT ELEKTROMOC
CROSSFIT ELEKTROMOC
CROSSFIT ELEKTROMOC

DANFOSS

DANFOSS
DANFOSS
DANFOSS
DANFOSS
GRUPA ADAMA

GRUPA ADAMA
GRUPA ADAMA

TO TEZ MY
TO TEZ MY
GRUPA ADAMA

TO TEZ MY

MATURZYSCI
MATURZYSCI
MATURZYSCI
MATURZYSCI
TO TEZ MY
TO TEZ MY

INFORMATYCZNE TELETUBISIE
INFORMATYCZNE TELETUBISIE
INFORMATYCZNE TELETUBISIE
INFORMATYCZNE TELETUBISIE

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2
MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2
MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2

AUCTANE POLAND
MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET

OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
116
117
118
119
39
120
40
11
121
41
28

29

42
122
123
124
30

43
31

125
126
32

127
44

128
129
130
45

131
132
133
134
46

135
136
136
138
139
12

13
47
48
33

49
50
51

140
141

K/M
M 143
M 144
M 145
M 146
K 49
M 147
K 50
K51
M 148
K 52
M 149

M 150

K53

M 151
M 152
M 153
M 154

K54
M 155

M 156
M 157
M 158

M 159
K55

M 160
M 161
M 162
K56

M 163
M 164
M 165
M 166
K57

M 167
M 168
M 168
M 170
M171
K58

K59
K60
K61
M 172

K62
K63
K 64

M 173
M 174

Seria
21:00
21:00
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:15
21:15
21:15
21:15

21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:15

21:15
21:15

21:15
21:15
21:15

21:30
21:30
21:15
21:30
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:15
21:15
21:15
21:00

21:00
21:00
21:15

21:15
21:00

Netto
01:43:29.55
01:43:37.80
01:43:52.70
01:44:09.00
01:44:09.30
01:44:21.45
01:44:28.90
01:44:30.65
01:44:33.70
01:44:37.20
01:44:41.05

01:44:46.80

01:44:55.60
01:45:03.90
01:45:04.30
01:45:34.75
01:45:35.80

01:45:37.50
01:45:41.30

01:45:58.90
01:46:04.55
01:46:12.75

01:46:21.60
01:46:24.35
01:46:38.95
01:46:53.15
01:46:57.80
01:46:58.55
01:46:59.10
01:47:00.70
01:47:07.65
01:47:35.05
01:47:42.40
01:47:42.75
01:47:46.75
01:47:46.75
01:47:48.20
01:47:48.40
01:47:54.15

01:49:02.65
01:49:12.60
01:49:12.90
01:49:26.80

01:49:28.10
01:49:28.90
01:49:51.75

01:49:53.20
01:49:53.65

http://b4sport.pl/

Brutto
01:43:29.55
01:43:37.80
01:43:52.70
01:44:09.00
01:44:09.30
01:44:21.45
01:44:28.90
01:44:30.65
01:44:33.70
01:44:37.20
01:44:41.05

01:44:46.80

01:44:55.60
01:45:03.90
01:45:04.30
01:45:34.75
01:45:35.80

01:45:37.50
01:45:41.30

01:45:58.90
01:46:04.55
01:46:12.75

01:46:21.60
01:46:24.35
01:46:38.95
01:46:53.15
01:46:57.80
01:46:58.55
01:46:59.10
01:47:00.70
01:47:07.65
01:47:35.05
01:47:42.40
01:47:42.75
01:47:46.75
01:47:46.75
01:47:48.20
01:47:48.40
01:47:54.15

01:49:02.65
01:49:12.60
01:49:12.90
01:49:26.80

01:49:28.10
01:49:28.90
01:49:51.75

01:49:53.20
01:49:53.65

min/km
17:14
17:16
17:18
17:21
17:21
17:23
17:24
17:25
17:25
17:26
17:26

17:27

17:29
17:30
17:30
17:35
17:35

17:36
17:36

17:39
17:40
17:42

17:43
17:44
17:46
17:48
17:49
17:49
17:49
17:50
17:51
17:55
17:57
17:57
17:57
17:57
17:58
17:58
17:59

18:10
18:12
18:12
18:14
18:14
18:14
18:18

18:18
18:18

5/24

km/h
35
3.5

3.5
3.5
3.4
3.4

3.4
3.4
3.4

3.4

3.4
3.4
3.4
3.4
34

3.4
3.4

3.4

3.4
3.4

3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3

3.3



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, OPEN c.d.

M-ce
239
240

241
242
243

244

245
246
247
248
249
250
251
252

254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267

268

270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282

283

284

285

Nazwisko i imie
BAGINSKI MICHAL
LUDYNIA KRZYSZTOF

SPRINGER PRZEMYStAW
LEWON PATRYK
DRZEWIECKI MAREK

LAZAR TOMASZ

SOTOMSKA KAROLINA
MATUSIAK MONIKA
DABROWSKI ADAM
HOLUBKA ZUZANNA
SZYMCHEL KRZYSZTOF
BARTOSIK MALGORZATA
SZYMCHEL MICHAL
OSIPIUK LUKASZ
KOCHAN JAKUB
TRACIKOWSKI ADAM
ZUKOWSKI TOMASZ
TRACIKOWSKI KAROL
BUJALSKI MACIE]
PODOLAK EWELINA
MALAROWSKA ZUZANNA
GISKA MARTA

LISEWSKA ANETA
LESIOWICZ DAWID
GRABSKA MIROSEAWA
WROBEL DOMINIK
RZYMANSKA MAGDALENA
RZYMANSKI DANIEL
GODLEWSKI MARCIN

KADZIELSKA MAGDALENA
KALWARCZYK MARIUSZ
TOMPALSKA EWA

ZIEBA BEATA

KOWALCZYK KAMILA
NOWACKA DONATA
BENDKOWSKA SYLWIA
KRAWCZYK AGNIESZKA
TYSZKIEWICZ AGNIESZKA
WOJTKOWIAK-SCHMIDT AGNIESZKA
GARBARCZYK KATARZYNA
BANASIK NATALIA

ZUCZEK JULITA

MUCEK EWA
BUKOWSKA572225285 RENATA

BUKOWSKA ELIZA
MICHALSKI MARCIN
ZANDBERG MICHAL

SWICINSKA KATARZYNA

Nr
6132
6048

6135
6133
6045

6047

6212
6210
6360
6062
6063
6075
6119
6211
6206
6248
6253
6249
6364
6166
6165
6146
6362
6363
6288
6291
6289
6290
6287

6163
6164
6008
6196
6190
6192
6189
6191
6193
6194
6006
6137
6009
6007
6276

6275

6279

6184

6277

Klub
AUCTANE POLAND
MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2
AUCTANE POLAND
AUCTANE POLAND
MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2
MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2
TO TEZ MY
TO TEZ MY

SEKSIAKI SLODZIAKI
SEKSIAKI SLODZIAKI

TO TEZ MY
TO TEZ MY

DZIKA EKIPA
DZIKA EKIPA
CROSSFIT ELEKTROMOC

PTR
PTR
PTR
PTR
PTR

DZIKA EKIPA
DZIKA EKIPA

CAPITE SQUAD

MISS FIT

MISS FIT

MISS FIT

MISS FIT

MISS FIT

MISS FIT

MISS FIT

CAPITE SQUAD

CAPITE SQUAD

CAPITE SQUAD

CAPITE SQUAD

NAD WARIATAMI ZAWSZE OPATRZNOSC
CZUWALA

NAD WARIATAMI ZAWSZE OPATRZNOSC
CZUWALA

OPATRZNOSC ZAWSZE CZUWALA NAD
WARIATAMI

LAIT

NAD WARIATAMI ZAWSZE OPATRZNOSC
CZUWALA

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET

OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET

OPEN MASTERS KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN MASTERS KOBIET

M. kat
142
34

143
144
35

145

52
53
146
54
147
55
148
149
150
151
152
153
154
56
57
58
59
155
60
156
14
157
36

15
158
61
62
63
16
17
64
18
65
66
67
19
68
20

69

37

38

21

K/M
M 175
M 176

M 177
M 178
M 179

M 180

K65
K 66
M 181
K67
M 182
K 68
M 183
M 184
M 185
M 186
M 187
M 188
M 189
K 69
K70
K71
K72
M 190
K73
M 191
K74
M 192
M 193

K75
M 194
K76
K77
K78
K79
K 80
K81
K 82
K83
K 84
K85
K 86
K87
K 88

K 89
M 195
M 196

K90

Seria

21:15
21:00

21:15
21:15
21:00

21:00

21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:15
21:15
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:30

21:30

21:30

21:15

21:30

Netto
01:49:53.95
01:50:09.80

01:51:07.30
01:51:07.80
01:51:27.15

01:51:37.90

01:51:43.40
01:51:43.65
01:52:27.20
01:52:29.50
01:52:30.00
01:52:30.60
01:52:31.35
01:52:41.40
01:52:43.10
01:53:08.85
01:53:11.65
01:53:12.55
01:53:25.35
01:53:30.40
01:53:30.65
01:53:37.90
01:53:42.35
01:53:42.95
01:53:46.75
01:53:47.45
01:53:48.45
01:53:48.65
01:53:49.05

01:53:59.65
01:53:59.75
01:54:01.90
01:54:33.90
01:54:35.10
01:54:36.00
01:54:36.40
01:54:36.80
01:54:38.15
01:54:38.20
01:55:40.90
01:55:41.20
01:55:41.85
01:55:42.90
01:57:17.00

01:57:17.30

01:57:40.85

01:58:00.20

01:58:11.55

http://b4sport.pl/

Brutto
01:49:53.95
01:50:09.80

01:51:07.30
01:51:07.80
01:51:27.15

01:51:37.90

01:51:43.40
01:51:43.65
01:52:27.20
01:52:29.50
01:52:30.00
01:52:30.60
01:52:31.35
01:52:41.40
01:52:43.10
01:53:08.85
01:53:11.65
01:53:12.55
01:53:25.35
01:53:30.40
01:53:30.65
01:53:37.90
01:53:42.35
01:53:42.95
01:53:46.75
01:53:47.45
01:53:48.45
01:53:48.65
01:53:49.05

01:53:59.65
01:53:59.75
01:54:01.90
01:54:33.90
01:54:35.10
01:54:36.00
01:54:36.40
01:54:36.80
01:54:38.15
01:54:38.20
01:55:40.90
01:55:41.20
01:55:41.85
01:55:42.90
01:57:17.00

01:57:17.30

01:57:40.85

01:58:00.20

01:58:11.55

min/km
18:18
18:21

18:31
18:31
18:34

18:36

18:37
18:37
18:44
18:44
18:45
18:45
18:45
18:46
18:47
18:51
18:51
18:52
18:54
18:55
18:55
18:56
18:57
18:57
18:57
18:57
18:58
18:58
18:58

18:59
18:59
19:00
19:05
19:05
19:06
19:06
19:06
19:06
19:06
19:16
19:16
19:16
19:17
19:32

19:32
19:36
19:40

19:41

6/24

km/h
33
3.3

3.2
3.2
3.2

3.2

3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2

3.2
3.2
3.2
31
il
31
3.1
31
31l
31
31
31
31
3.1
31

31
3.1

31



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, OPEN c.d.

M-ce
287

288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323

325
326
327
328
329
330
331
332
333
334

335

Nazwisko i imie

DOMARACKI JACEK

REK AGATA
KRECZMANSKI KAROL
NOWAK ANNA

KUZMAK M

ZIELINSKA JUDYTA
MATEUSZUK SYLWIA
SWIERK JAKUB
KARBOWIAK MILOSZ
WIELICKI RADOSEAW
MACIEK

NIEDBALKA KAMIL
NIEDBALKA JOLANTA
NIEDBALKA PAULINA
CHAMPEL PIOTR
DANIEKIEWICZ KAROLINA
GACA BARTLOMIE)
SUSZEK MATEUSZ

GOCH BARTLOMIEJ
SZYSZYNSKA AGNIESZKA
BONIECKI KACPER
NOWAK DAWID
KARAPUDA ANTONI
BRZEZINSKA ZUZANNA
£USZCZUK BARTLOMIE]
BYLINIAK JAKUB
RASZCZYK ZUZANNA
WOJTOWICZ WOJCIECH
SAJBURA MAGDALENA
KAPCZYNSKI KRZYSZTOF
MOOKASZ

GRUSZECZKA JOANNA
SAJBURA ADAM
KUCHARSKA KATARZYNA
BRZEZINSKI PIOTR
CIERPIAL ANGELIKA
0Z0G MATEUSZ
PYZALSKI RAFAL
ZUBALEWICZ JAN
DRYJANSKI MATEUSZ
KAMINSKA ILONA
BARCZAK MARCIN
KALCZYNSKI KRZYSZTOF
WISNIEWSKI DOMINIK
PRUGAREWICZ IGNACY
WOJTOWICZ KATARZYNA
GRUDZIEN JAN
CHUDZIK SEBASTIAN

LESIOWICZ DARIA

Nr
6278

6183
6181
6182
6318
6343
6323
6339
6128
6178
6177
6302
6327
6303
6301
6030
6084
6141
6138
6274
6271
6273
6139
6214
6140
6272
6241
6251
6243
6072
6304
6225
6217
6216
6215
6224
6033
6039
6041
6035
6036
6034
6345
6122
6038
6040
6001
6160

6365

Klub
OPATRZNOSC ZAWSZE CZUWALA NAD
WARIATAMI
LAIT
LAIT
LAIT

2137 TEAM
JP2GMD
JP2GMD
ZACZEKA|CIE!

ZACZEKAJCIE!
ZACZEKAJCIE!
KAROLINA | BARTEK

CEBULARZE
CEBULARZE
KOCIAKI MISIACZKI
KOCIAKI MISIACZKI
KOCIAKI MISIACZKI
CEBULARZE
TURBOPTYSIE
CEBULARZE
KOCIAKI MISIACZKI

ZDZIERYPAPYN
ZDZIERYPAPYN

TURBOPTYSIE
TURBOPTYSIE
TURBOPTYSIE

KOCHAM POLUSA
KSIT PW
KSIT PW
KSIT PW
KSIT PW
KSIT PW
KSIT PW

KSIT PW
KSIT PW

#NIEDOZOBACZENIA

DELTA SZWADRON SUPER COOL KOMADO
WILKOW ALFA

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

M. kat
159

70
160
71
161
72
73
162
163
164
165
166

74
167
75
168
169
170
76
171
172
173
77
174
175
78
176
79
177
178
80
179
81
180
82
181
182
183
184
83
185
185
187
188
84
189
190

85

K/M
M 197

K91
M 198
K92
M 199
K93
K94
M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
1
K95
M 205
K96
M 206
M 207
M 208
K97
M 209
M 210
M 211
K98
M 212
M 213
K99
M 214
K100
M 215
M 216
K101
M 217
K102
M 218
K103
M 219
M 220
M 221
M 222
K104
M 223
M 223
M 225
M 226
K105
M 227
M 228

K106

Seria
21:30

21:15
21:15
21:15
21:30
21:30
21:30
21:30
21:15
21:15
21:15
21:30
21:30
21:30
21:30
21:00
21:00
21:15
21:15
21:30
21:30
21:30
21:15
21:15
21:15
21:30
21:15
21:15
21:15
21:30
21:30
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15

21:00

Netto
01:58:13.60

01:58:48.05
01:58:49.25
01:58:49.30
01:58:49.70
01:59:02.25
01:59:02.50
01:59:04.70
01:59:41.50
01:59:41.60
01:59:42.40
02:00:27.00
02:00:31.45
02:00:31.65
02:00:32.20
02:00:32.25
02:00:34.10
02:02:30.15
02:02:35.85
02:03:00.30
02:03:06.25
02:03:16.20
02:03:37.60
02:03:41.70
02:03:46.00
02:05:20.35
02:07:38.45
02:07:40.30
02:07:40.50
02:09:23.45
02:09:24.50
02:09:27.65
02:09:27.80
02:09:29.15
02:09:33.40
02:19:17.85
02:23:38.00
02:48:52.10
02:48:52.50
02:48:52.55
02:48:52.60
02:48:52.70
02:48:52.70
02:48:52.80
02:48:52.85
02:48:53.10

http://b4sport.pl/

Brutto
01:58:13.60

01:58:48.05
01:58:49.25
01:58:49.30
01:58:49.70
01:59:02.25
01:59:02.50
01:59:04.70
01:59:41.50
01:59:41.60
01:59:42.40
02:00:27.00
02:00:31.45
02:00:31.65
02:00:32.20
02:00:32.25
02:00:34.10
02:02:30.15
02:02:35.85
02:03:00.30
02:03:06.25
02:03:16.20
02:03:37.60
02:03:41.70
02:03:46.00
02:05:20.35
02:07:38.45
02:07:40.30
02:07:40.50
02:09:23.45
02:09:24.50
02:09:27.65
02:09:27.80
02:09:29.15
02:09:33.40
02:19:17.85
02:41:41.00
02:48:52.10
02:48:52.50
02:48:52.55
02:48:52.60
02:48:52.70
02:48:52.70
02:48:52.80
02:48:52.85
02:48:53.10

min/km
19:42

19:48
19:48
19:48
19:48
19:50
19:50
19:50
19:56
19:56
19:57
20:04
20:05
20:05
20:05
20:05
20:05
20:25
20:25
20:30
20:31
20:32
20:36
20:36
20:37
20:53
21:16
21:16
21:16
21:33
21:34
21:34
21:34
21:34
21:35
23:12
23:56
28:08
28:08
28:08
28:08
28:08
28:08
28:08
28:08
28:08

7/24

km/h
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, Open Kobiet

M-ce

0N U R WN

AA DA P WWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRERRRRRBRR R B
WNHFOOW®OMNUOURWNROOOMTOURAWNROWOO®ONOOUARAWRNEREO O

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Nazwisko i imie
TYSZKA WERONIKA
BUDEK WERONIKA
ZALUSKA MARTA
SZYMANSKA MILENA
PLONA KATARZYNA
ROBAK JOANNA
OSELKA MAGDALENA
LENART AGATA
LENART SYLWIA
KORNACKA AGNIESZKA
SIEMASZKO-ONISZCZUK ELIZA
KAMUT JUSTYNA
KRASZEWSKA DOMINIKA
MAGDZIARZ PAULINA
OCHOWIAK KLAUDIA
MANIAK AGNIESZKA
KUROWSKA EDYTA
GOSCINIAK ANNA
PIECHOCKA-WARZECHA KATARZYNA
CALINSKA MALGORZATA
POMIANOWSKA MARTA
KOLODZIEJCZYK MARTYNA
TURKOWSKA NATALIA
NAGRABSKA MALGORZATA
TYSZCZUK IWONA
BLAZEJCZYK KATARZYNA
PAWELOWSKA URSZULA
KUBIAK MONIKA
SZALA ANGELIKA
JASINSKA DOMINIKA
BARTOSIK MARTA
GEMBARZEWSKA-ADACH ZOFIA
OLSZEWSKA KAROLINA
DAMSKA MARTA
TARNOWSKA OLGA
JEDRZEJEWSKA KATARZYNA
ZIOLKOWSKA ALEKSANDRA
KONIK ELIZA
NOWAK JUSTYNA
SWIECKA BEATA
SWIECKA KAMILA
LIBERDA ARLETA
CHOTKIEWICZ OLA

OSSOWSKA EWA
GOSCINIAK BEATA
WALCZUK MALGORZATA
LIMANI-RYCHLIK LINDA
CHMIELEWSKA JUSTYNA
MILCZAREK GABRIELA
PIORECKA MAGDALENA
NAJDA EWA

WEODARCZYK MAGDALENA
MAJ-KOWALSKA KATARZYNA
KANABUS SYLWIA
OCHALSKA OLIWIA
POWICHOWSKA ILONA

Nr
6004
6077
6195
6340
6157
6333
6218
6319
6320
6099
6115
6355
6230
6283
6284
6059
6101
6312
6295
6143
6153
6268
6154
6104
6066
6197
6107
6068
6069
6067
6142
6087
6168
6080
6246
6179
6202
6201
6162
6338
6245
6235
6159

6105
6089
6120
6237
6079
6264
6266
6149
6155
6263
6171
6329
6186

Klub
#NIEDOZOBACZENIA

MISS FIT
CWIERKAJACE PIEROGI

WSIURY

ORGANIC RACE TEAM
ORGANIC RACE TEAM
POGOTOWIE MEDICOVER

SPELEOKLUB BIELSKO-BIALA
CROSSFIT ELEKTROMOC
CROSSFIT ELEKTROMOC
DIAGNOSTYKA S.A.
CROSSFIT ELEKTROMOC

TARCHOTERROR
ROSSMANN

TRAINING TANK WILKI
TRAINING TANK WILKI
TRAINING TANK WILKI
CROSSFIT ELEKTROMOC

ELEKTROMOC

LAIT
SYMMETRY GO
SYMMETRY GO
DOBRE DZIKI

DELTA SZWADRON SUPER COOL KOMADO
WILKOW ALFA

DANFOSS

DANFOSS

CROSSFIT ELEKTROMOC
CROSSFIT ELEKTROMOC
DANFOSS

GRUPA ADAMA

MATURZYSCI

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
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34
35
36
37
38
39
40

4
42
43
44
45

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7

K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K 36
K37
K38
K39
K40
K41
K42
K43

K44
K 45
K46
K 47
K48
K 49
K50
K51
K52
K53
K54
K55
K56

Seria

21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:30
21:15
21:30
21:30
21:00
21:00
21:00
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:30
21:30
21:15
21:15
21:30
21:15
21:00
21:00
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:15
21:15

21:00
21:15
21:00
21:15
21:00
21:30
21:30
21:15
21:15
21:30
21:15
21:30
21:15

Netto
01:07:10.05
01:16:01.30
01:16:24.80
01:17:13.35
01:17:29.90
01:17:37.40
01:19:05.50
01:19:33.90
01:19:34.05
01:20:24.95
01:21:44.85
01:24:48.40
01:24:48.75
01:26:10.50
01:26:10.85
01:28:47.50
01:29:09.40
01:29:10.75
01:29:36.30
01:30:40.70
01:30:55.85
01:30:58.30
01:31:32.90
01:32:00.10
01:32:40.50
01:33:02.45
01:33:03.60
01:33:03.70
01:33:03.90
01:33:04.15
01:33:52.05
01:34:23.65
01:34:49.90
01:35:00.90
01:35:49.90
01:35:57.75
01:36:26.75
01:36:26.90
01:37:07.20
01:38:08.05
01:38:08.20
01:38:44.75
01:39:00.15

01:40:19.40
01:40:38.30
01:41:28.90
01:41:42.80
01:42:47.75
01:44:09.30
01:44:28.90
01:44:30.65
01:44:37.20
01:44:55.60
01:45:37.50
01:46:24.35
01:46:58.55

http://b4sport.pl/

Brutto
01:07:10.05
01:16:01.30
01:16:24.80
01:17:13.35
01:17:29.90
01:17:37.40
01:19:05.50
01:19:33.90
01:19:34.05
01:20:24.95
01:21:44.85
01:24:48.40
01:24:48.75
01:26:10.50
01:26:10.85
01:28:47.50
01:29:09.40
01:29:10.75
01:29:36.30
01:30:40.70
01:30:55.85
01:30:58.30
01:31:32.90
01:32:00.10
01:32:40.50
01:33:02.45
01:33:03.60
01:33:03.70
01:33:03.90
01:33:04.15
01:33:52.05
01:34:23.65
01:34:49.90
01:35:00.90
01:35:49.90
01:35:57.75
01:36:26.75
01:36:26.90
01:37:07.20
01:38:08.05
01:38:08.20
01:38:44.75
01:39:00.15

01:40:19.40
01:40:38.30
01:41:28.90
01:41:42.80
01:42:47.75
01:44:09.30
01:44:28.90
01:44:30.65
01:44:37.20
01:44:55.60
01:45:37.50
01:46:24.35
01:46:58.55

min/km
11:11
12:40
12:44
12:52
12:54
12:56
13:10
13:15
13:15
13:24
13:37
14:08
14:08
14:21
14:21
14:47
14:51
14:51
14:56
15:06
15:09
15:09
15:15
15:20
15:26
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:38
15:43
15:48
15:50
15:58
15:59
16:04
16:04
16:11
16:21
16:21
16:27
16:30

16:43
16:46
16:54
16:57
17:07
17:21
17:24
17:25
17:26
17:29
17:36
17:44
17:49

8/24

km/h

5.4
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6
4.5
4.5
4.5
4.4
4.2
4.2
4.2
4.2
4.1

4

3.6
3.6
B5)
3.5
BE5)

3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, Open Kobiet c.d.

M-ce
57
58

59
60
61
62

63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89

90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

Nazwisko i imie
CHOJECKA SYLWIA
MICHALSKA JUSTYNA

TOFILUK ANNA

JANIEC KATARZYNA
SKOMORUCHA ALEKSANDRA
ZGLINSKA MALGORZATA

MARTYNA

POPLAWSKA JUSTYNA
SOTOMSKA KAROLINA
MATUSIAK MONIKA
HOLUBKA ZUZANNA
BARTOSIK MALGORZATA
PODOLAK EWELINA
MALAROWSKA ZUZANNA
GISKA MARTA

LISEWSKA ANETA
GRABSKA MIROSEAWA
RZYMANSKA MAGDALENA
KADZIELSKA MAGDALENA
TOMPALSKA EWA

ZIEBA BEATA

KOWALCZYK KAMILA
NOWACKA DONATA
BENDKOWSKA SYLWIA
KRAWCZYK AGNIESZKA
TYSZKIEWICZ AGNIESZKA
WOJTKOWIAK-SCHMIDT AGNIESZKA
GARBARCZYK KATARZYNA
BANASIK NATALIA
ZUCZEK JULITA

MUCEK EWA
BUKOWSKA572225285 RENATA

BUKOWSKA ELIZA
SWICINSKA KATARZYNA

REK AGATA
NOWAK ANNA

ZIELINSKA JUDYTA
MATEUSZUK SYLWIA
NIEDBALKA PAULINA
DANILKIEWICZ KAROLINA
SZYSZYNSKA AGNIESZKA
BRZEZINSKA ZUZANNA
RASZCZYK ZUZANNA
SAJBURA MAGDALENA
GRUSZECZKA JOANNA
KUCHARSKA KATARZYNA
CIERPIAL ANGELIKA
KAMINSKA ILONA
WOJTOWICZ KATARZYNA
LESIOWICZ DARIA

Nr

6222
6050

6341
6226
6244
6052

6044

6331
6212
6210
6062
6075
6166
6165
6146
6362
6288
6289
6163
6008
6196
6190
6192
6189
6191
6193
6194
6006
6137
6009
6007
6276

6275

6277

6183
6182
6343
6323
6303
6030
6274
6214
6241
6243
6225
6216
6224
6036
6040
6365

Klub

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2
MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2

TO TEZ MY
TO TEZ MY
SEKSIAK| SLODZIAKI

DZIKA EKIPA
DZIKA EKIPA
CROSSFIT ELEKTROMOC

PTR

PTR

DZIKA EKIPA

CAPITE SQUAD

MISS FIT

MISS FIT

MISS FIT

MISS FIT

MISS FIT

MISS FIT

MISS FIT

CAPITE SQUAD

CAPITE SQUAD

CAPITE SQUAD

CAPITE SQUAD

NAD WARIATAMI ZAWSZE OPATRZNOSC
CZUWALA

NAD WARIATAMI ZAWSZE OPATRZNOSC
CZUWALA

NAD WARIATAMI ZAWSZE OPATRZNOSC
CZUWALA

LAIT

LAIT

ZACZEKAJCIE!
KAROLINA | BARTEK
KOCIAKI MISIACZKI
TURBOPTYSIE

TURBOPTYSIE

KSIT PW
KSIT PW

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN MASTERS KOBIET

OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
46
12

13
47
48
49

50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
14
15
61
62
63
16
17
64
18
65
66
67
19
68
20

69

21

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

K/M
K57
K58

K59
K 60
K61
K 62

K63

K 64
K65
K 66
K67
K 68
K 69
K70
K71
K72
K73
K74
K75
K76
K77
K78
K79
K 80
K81
K 82
K83
K 84
K 85
K 86
K87
K 88

K 89

K90

K91
K92
K93
K94
K95
K96
K97
K98
K99
K100
K101
K102
K103
K104
K105
K106

Seria

21:15
21:00

21:15
21:15
21:15
21:00

21:00

21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:00
21:30
21:30
21:15
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:30

21:30

21:30

21:15
21:15
21:30
21:30
21:30
21:00
21:30
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00

Netto
01:47:42.40
01:47:54.15

01:49:02.65
01:49:12.60
01:49:12.90
01:49:28.10

01:49:28.90

01:49:51.75
01:51:43.40
01:51:43.65
01:52:29.50
01:52:30.60
01:53:30.40
01:53:30.65
01:53:37.90
01:53:42.35
01:53:46.75
01:53:48.45
01:53:59.65
01:54:01.90
01:54:33.90
01:54:35.10
01:54:36.00
01:54:36.40
01:54:36.80
01:54:38.15
01:54:38.20
01:55:40.90
01:55:41.20
01:55:41.85
01:55:42.90
01:57:17.00

01:57:17.30

01:58:11.55

01:58:48.05
01:58:49.30
01:59:02.25
01:59:02.50
02:00:31.65
02:00:32.25
02:03:00.30
02:03:41.70
02:07:38.45
02:07:40.50
02:09:27.65
02:09:29.15
02:19:17.85
02:48:52.60
02:48:53.10

http://b4sport.pl/

Brutto

01:47:42.40
01:47:54.15

01:49:02.65
01:49:12.60
01:49:12.90
01:49:28.10

01:49:28.90

01:49:51.75
01:51:43.40
01:51:43.65
01:52:29.50
01:52:30.60
01:53:30.40
01:53:30.65
01:53:37.90
01:53:42.35
01:53:46.75
01:53:48.45
01:53:59.65
01:54:01.90
01:54:33.90
01:54:35.10
01:54:36.00
01:54:36.40
01:54:36.80
01:54:38.15
01:54:38.20
01:55:40.90
01:55:41.20
01:55:41.85
01:55:42.90
01:57:17.00

01:57:17.30

01:58:11.55

01:58:48.05
01:58:49.30
01:59:02.25
01:59:02.50
02:00:31.65
02:00:32.25
02:03:00.30
02:03:41.70
02:07:38.45
02:07:40.50
02:09:27.65
02:09:29.15
02:19:17.85
02:48:52.60
02:48:53.10

min/km
17:57
17:59

18:10
18:12
18:12
18:14

18:14

18:18
18:37
18:37
18:44
18:45
18:55
18:55
18:56
18:57
18:57
18:58
18:59
19:00
19:05
19:05
19:06
19:06
19:06
19:06
19:06
19:16
19:16
19:16
19:17
19:32

19:32

19:41

19:48
19:48
19:50
19:50
20:05
20:05
20:30
20:36
21:16
21:16
21:34
21:34
23:12
28:08
28:08

9/24

km/h
33
33

3.3
3.3
3.3
3.3

3.3

3.3
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
31
31
3.1
31
3.1
31
31
3.1
31
3.1
31
3l

31



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, Open Mezczyzn

M-ce

0N U R WN

e el el
WNRF O

14
15

16
17

18
19

21
22
23
24

25

26

27

38
39

40
41
42
43
44
45

46
47

Nazwisko i imie

MOSTOWSKI RADOSEAW
KITALA RADOSEAW
SKOWRONSKI ANDRZE]
NKWAMU ADRIAN
JARKOWSKI PATRYK
KOGOWSKI TOMASZ
SALEK PIOTR

POPLAWSKI PAWEL
STAROSZYNSKI DAWID
RYCHLIK BARTLOMIEJ
KISIELINSKI MAKSYMILIAN
LIPINSKI DAWID
NADOLNY PIOTR

SZCZESNIAK ADRIAN
SZULC ADAM

DYTRYCH ARTUR
MOTOSZKO TOMASZ

KOLLAJTIS MAXIMILIAN
SAWICKI ADRIAN
SZOSTEK WOJCIECH
JANISZEWSKI JAKUB
OSTRZENIEWSKI MICHAL
ZIMNY ADAM

ROSALSKI PAWEL tUKASZ

JUNDZItt JAKUB
CHOJNACKI MICHAL
SALMANOWICZ KRZYSZTOF

BARTKIEWICZ JAN
BARTKIEWICZ PAWEL
NOWICKI ADAM
WISLAWSKI MARIUSZ
KUCHARSKI PIOTR
KLOSE MARCIN
WACLAWEK SLAWEK
BALDYGA MARCELI
PYSZ DANIEL

RYNIEC DARIUSZ

POLUDNIAK ADRIAN
PAROL JACEK

KACZMARCZYK MIESZKO
STARANOWICZ PIOTR
BARTNICKI tUKASZ
ZUCHOWSKI BARTOSZ

£ PIOTR

JEDRZEJEK KRZYSZTOF

GROBELSKI IGOR
LASKI MIKOLA)

Nr
6071
6070
6005
6282
6091
6097
6114
6112
6255
6258
6256
6176
6238

6259
6118

6082
6294

6098
6334
6024
6002
6106
6125
6242

6315

6292

6293

6073
6074
6328
6356
6037
6096
6344
6348
6219
6113

6357
6330

6298
6336
6305
6126
6148
6092

6314
6025

Klub M-scowos¢
WARRIORS £ODZ
WARRIORS £ODZ
ACTIVITY SPORT ELBLAG
OREO

CARBON SILESIA SPORT
COOKRIDERS

COOKRIDERS
JEDNOOSOBOWA EKIPA
COOKRIDERS

SPELEOKLUB BIELSKO-BIAtA
HARPAGAN BEAST

#NIEDOZOBACZENIA

RYCERZE SREBRNEJ PIERSIOWKI SPOD
MONOPOLOWEGO
RYCERZE SREBRNEJ PIERSIOWKI SPOD
MONOPOLOWEGO

KSIT PW

WSIURY

TEAM KROLICZKI

CROSSFIT ELEKTROMOC

HUSARIA RACE TEAM

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat

© 0O ~NOo U R WNH

o
= o

=
N

=
w

14

15
16
17
18
19
20

21

22
23
24
25

27
28
29
30

31

32
33
34
35
36

37
38

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7

M9
M 10
M11
M 12
M13

M 14
M 15

M 16
M17

M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24

M 26

M 27

M 28
M29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37

M 38
M 39

M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45

M 46
M 47

Seria

21:00
21:00
21:00
21:30
21:00
21:00
21:00
21:00
21:30
21:30
21:30
21:15
21:15

21:30
21:00

21:00
21:30

21:15
21:30
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15

21:15

21:30

21:30

21:00
21:00
21:30
21:30
21:00
21:00
21:30
21:30
21:15
21:00

21:00
21:30

21:30
21:30
21:30
21:00
21:15
21:00

21:30
21:00

Netto
00:49:41.70
00:51:48.25
00:52:52.00
00:54:25.60
00:58:59.15
01:02:00.75
01:02:10.30
01:02:55.80
01:04:31.90
01:04:55.60
01:05:30.60
01:05:53.45
01:07:53.05

01:08:51.60
01:10:48.90

01:11:31.10
01:11:56.00

01:14:21.45
01:15:19.80
01:15:25.70
01:15:44.80
01:16:22.25
01:16:33.10
01:16:50.95

01:17:12.95

01:17:32.45

01:17:32.60

01:17:47.10
01:17:47.40
01:18:12.65
01:18:27.65
01:18:31.95
01:18:39.10
01:18:41.70
01:18:59.00
01:19:05.40
01:20:26.75

01:20:32.85
01:21:19.55

01:21:33.25
01:21:41.30
01:23:04.85
01:23:37.80
01:23:58.30
01:24:06.20

01:24:08.55
01:24:13.60

Brutto
00:49:41.70
00:51:48.25
00:52:52.00
00:54:25.60
00:58:59.15
01:02:00.75
01:02:10.30
01:02:55.80
01:04:31.90
01:04:55.60
01:05:30.60
01:05:53.45
01:07:53.05

01:08:51.60
01:10:48.90

01:11:31.10
01:11:56.00

01:14:21.45
01:15:19.80
01:15:25.70
01:15:44.80
01:16:22.25
01:16:33.10
01:16:50.95

01:17:12.95

01:17:32.45

01:17:32.60

01:17:47.10
01:17:47.40
01:18:12.65
01:18:27.65
01:18:31.95
01:18:39.10
01:18:41.70
01:18:59.00
01:19:05.40
01:20:26.75

01:20:32.85
01:21:19.55

01:21:33.25
01:21:41.30
01:23:04.85
01:23:37.80
01:23:58.30
01:24:06.20

01:24:08.55
01:24:13.60

http://b4sport.pl/

min/km
8:16
8:38
8:48
9:04
9:49
10:20
10:21
10:29
10:45
10:49
10:55
10:58
11:18

11:28
11:48

11:55
11:59

12:23
12:33
12:34
12:37
12:43
12:45
12:48

12:52

12:55

12:55

12:57
12:57
13:02
13:04
13:05
13:06
13:06
13:09
13:10
13:24

13:25
13:33

13:35
13:36
13:50
13:56
13:59
14:01

14:.01
14:02

10/24

km/h
7.2
6.9
6.8
6.6
6.1
5.8
5.8
5.7
5.6
5.5
5.5
5.5
5.3

5.2
5.1

4.8
4.8
4.8
4.8
4.7
4.7
4.7

4.7

4.6

4.6

4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.5

4.5
4.4

4.4

43
4.3
43
4.3

43
4.3
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M-ce
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75

76
77
78

79
80
81
82

83
84

85
86
87
88

89
90
91
92

93
94
95
96

Nazwisko i imie

REBIZANT JAKUB

RODA RADOSLAW
MASZKA KAROL
KALUSKI GRZEGORZ
LEWANDOWSKI PIOTR
LICHWIEROWICZ JAKUB
BRAMBOR MICHAL
GANIA DOMINIK
KONARZEWSKI DOMINIK
KONEFAt GRZEGORZ

MICHALSKI MATEUSZ
DROBA BRYAN
LUCZAK PAWEL
ZBIKOWSKI IGOR
WROBLEWSKI KACPER
SIEWIORA MATEUSZ
FRACKOWIAK DAWID
KARCZEWSKI MACIE)

MORNINGSTAR MEFISTOFELES

WOJDALSKI KAMIL
CHYZA MATEUSZ
GOLEC MATEUSZ
RUDNIK KACPER
JEZMANSKI SEAWEK

POLOM PATRYK

DEBSKI GRZEGORZ
BARABANIEC PIOTR
ZDUNSKI JAROSEAW

WOJDA PIOTR
MALYSKA IGNACY
PIECHOCKI LUKASZ

PENDRAKOWSKI ANDRZE]
PACEK MICHAL

POLUS PIOTR PETER
KIWERSKI MACIEJ

SEK PAWEL
CHRUSCIELEWSKI PIOTR

GRABARZ ARTUR
MROCZYNSKI KAMIL
BOROWSKI MACIE)
KOWALCZYK ARTUR

KAPISZ MICHAL
STANIOS KAMIL
JARON KAMIL
SZYBOWSKI ADAM

PECIAK KAMIL

PYRA PIOTR

DENHAM JUSTIN
PAWLOWSKI TOMASZ

Nr
6332
6064
6102
6227
6234
6236
6280
6281
6228
6129

6131
6361
6130
6020
6342
6270
6311
6316
6326
6019
6016
6297
6299
6093

6111
6081
6058
6060

6123
6322
6296

6240
6239
6286
6095

6032
6144

6313
6269
6254
6167

6031
6175
6173
6065

6108
6174
6145
6023

Klub

SPIE SPORT TEAM

OREO
OREO

AL DENTE
AL DENTE

AL DENTE
DALTONY

JAK PACZEK W BLOCIE

DALTONY
DALTONY
TEAM KROLICZKI
TEAM KROLICZKI

POGOTOWIE MEDICOVER
POGOTOWIE MEDICOVER

SPELEOKLUB BIELSKO-BIAtA

POWER TRAINING

KNIGHTS OF NIGHTSKATING WARSZAWA
CROSSFIT ELEKTROMOC

DIAGNOSTYKA S.A.
BIEGOWE DZIKI OCR
ELEKTROMOC

KNIGHTS OF NIGHTSKATING WARSZAWA
JARDZWIG

JARDZWIG

TARCHOTERROR

JARDZWIG
CROSSFIT ELEKTROMOC
FURTECA

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
39
40
41
42
43
44
45
45
47
10

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
11

61
62
63
12

64
65
13

66
67
68
14

69
15

70
71
72
16

73
74
75
17

76
77
78
18

K/M
M 48
M 49
M50
M 51
M52
M 53
M54
M 54
M 56
M 57

M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71

M 72
M73
M 74
M 75

M 76
M 77
M78

M79
M 80
M 81
M 82

M 83
M 84

M 85
M 86
M 87
M 88

M 89
M 90
Mol
M 92

M 93
M 94
M 95
M 96

Seria

21:30
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:30
21:30
21:15
21:15

21:15
21:30
21:15
21:00
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:00
21:00
21:30
21:30
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:30
21:30

21:15
21:15
21:00
21:00

21:00
21:15

21:30
21:30
21:30
21:15

21:00
21:15
21:15
21:00

21:00
21:15
21:15
21:00

Netto
01:24:18.15
01:24:18.80
01:24:19.40
01:24:22.50
01:24:48.40
01:24:52.30
01:24:55.95
01:24:55.95
01:25:19.60
01:25:46.75

01:25:47.80
01:25:52.50
01:26:01.10
01:26:09.95
01:26:10.75
01:26:12.25
01:26:14.90
01:26:27.55
01:26:37.05
01:27:19.45
01:27:19.75
01:27:45.05
01:27:47.55
01:28:06.55

01:28:23.05
01:28:35.05
01:28:47.70
01:28:48.15

01:29:06.50
01:29:20.15
01:29:36.30

01:29:53.60
01:29:53.90
01:30:01.50
01:30:10.75

01:30:11.60
01:30:37.80

01:30:58.20
01:30:58.85
01:31:06.25
01:31:17.85

01:31:43.20
01:31:51.90
01:32:06.85
01:32:40.30

01:33:02.90
01:33:05.55
01:33:10.10
01:33:23.15

Brutto
01:24:18.15
01:24:18.80
01:24:19.40
01:24:22.50
01:24:48.40
01:24:52.30
01:24:55.95
01:24:55.95
01:25:19.60
01:25:46.75

01:25:47.80
01:25:52.50
01:26:01.10
01:26:09.95
01:26:10.75
01:26:12.25
01:26:14.90
01:26:27.55
01:26:37.05
01:27:19.45
01:27:19.75
01:27:45.05
01:27:47.55
01:28:06.55

01:28:23.05
01:28:35.05
01:28:47.70
01:28:48.15

01:29:06.50
01:29:20.15
01:29:36.30

01:29:53.60
01:29:53.90
01:30:01.50
01:30:10.75

01:30:11.60
01:30:37.80

01:30:58.20
01:30:58.85
01:31:06.25
01:31:17.85

01:31:43.20
01:31:51.90
01:32:06.85
01:32:40.30

01:33:02.90
01:33:05.55
01:33:10.10
01:33:23.15

http://b4sport.pl/

min/km
14:03
14:03
14:03
14:03
14:08
14:08
14:09
14:09
14:13
14:17

14:17
14:18
14:20
14:21
14:21
14:22
14:22
14:24
14:26
14:33
14:33
14:37
14:37
14:41

14:43
14:45
14:47
14:48

14:51
14:53
14:56

14:58
14:58
15:00
15:01

15:01
15:06

15:09
15:09
15:11
15:12

15:17
15:18
15:21
15:26

15:30
15:30
15:31
15:33

11/24

km/h
4.3
4.3
4.3
4.3
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2

4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1

4.1
41
4.1
41

B S £

> B



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
97
98
99

100

101

102
103
104
105
106

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

129
130

131
132
133
134
135
136
137

138
139

140
141

142
143
144

Nazwisko i imie

OSTALOWSKI PAWEL
BOCIANOWSKI MARIUSZ
JEGLINSKI JAROSEAW
KALUZNY RAFAL

KOMSTA JAROSEAW

SADECKI PAWEL SLAWOMIR

ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF
GEREJ ADAM
CZEPLOWSKI BARTOSZ
CZEPLOWSKI KRZYSZTOF

ORZEL MATEUSZ
WRZESIEN KONRAD
KLYSINSKI MARIUSZ
KONIKIEWICZ £UKASZ
SIELSKI WIKTOR
STELMACH MICHAL
OZAREK KACPER
ZBIEC ERNEST
NOWECKI MICHAL
BODECKI DOMINIK
KSIAZEK ADAM
ZELAZOWSKI JAKUB
GAJEWSKI RAFAL
ZIOLKOWSKI PAWEL
KROL MACIE)

SOWA MATEUSZ
GAJDA MICHAL

KOT LUKASZ
TURZANSKI MICHAL
SKOWRONSKI GABRIEL
STELMACH SZYMON
GRABOWSKI MARIUSZ

DZIUBEK KAMIL
GAWRON MARCIN

GZOWSKI tUKASZ
DEJTROWSKI MATEUSZ
T KRYSTIAN

RYBAK MATEUSZ
KUROWSKI RAFAL
LITKE JAKIB

WALCZUK ROBERT

MICHALAK MIKOLAJ
MICHALAK TOMASZ

CHOJNACKI NORBERT
RYCHLIK PIOTR

BULZACKI MICHAL
PYTEL; STEFAN
STACHYRA MICHAL

Nr
6151
6076
6147

6094

6358

6198
6124
6088
6017
6018

6042
6043
6200
6180
6353
6354
6257
6359
6352
6351
6021
6061
6085
6203
6161
6013
6285
6317
6250
6335
6337
6090

6083
6300

6011
6010
6014
6012
6233
6321
6121

6324
6325

6309
6199

6078
6003
6116

Klub
CROSSFIT ELEKTROMOC

CROSSFIT ELEKTROMOC

ROSSMANN
DALTONY
DALTONY
MKBEWE2137
MKBEWE2137

SYMMETRY GO
LAJT

COOKRIDERS

DRUZYNA RKS HUWDU

RUNMAGEDDONOWE SWIRY

SYMMETRY GO
DOBRE DZIKI
COMANDOFOKI
OSP GROTKI

TESTOSTERON
COMANDOFOKI
COMANDOFOKI

COMANDOFOKI
COMANDOFOKI

RYSIAKI

#NIEDOZOBACZENIA

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
79
80
19

20

21

81
82
83
84
22

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
23

106
24

107
108
109
110
111
112
25

113
26

114
27

115
116
117

K/M
M 97
M98
M99

M 100

M 101

M 102
M 103
M 104
M 105
M 106

M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128

M 129
M 130

M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137

M 138
M 139

M 140
M 141

M 142
M 143
M 144

Seria

21:15
21:00
21:00

21:00

21:00

21:15
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:15
21:15
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:00
21:30
21:30
21:15
21:30
21:30
21:00

21:00
21:30

21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:30
21:00

21:30
21:30

21:30
21:15

21:00
21:00
21:00

Netto
01:33:38.60
01:33:48.65
01:33:53.00

01:33:54.35

01:34:00.60

01:34:21.10
01:34:29.80
01:34:31.20
01:34:55.30
01:34:56.35

01:35:23.10
01:35:24.10
01:35:46.30
01:36:00.30
01:36:07.95
01:36:10.10
01:36:15.55
01:36:16.15
01:36:23.90
01:36:24.25
01:36:29.75
01:36:30.65
01:37:04.30
01:37:07.15
01:37:07.35
01:38:05.95
01:38:26.90
01:38:29.20
01:38:41.80
01:38:50.85
01:38:52.10
01:39:01.50

01:39:07.40
01:39:12.70

01:39:22.10
01:39:23.25
01:39:23.55
01:39:28.10
01:40:38.35
01:41:20.40
01:41:28.90

01:41:30.50
01:41:34.45

01:41:34.50
01:41:41.90

01:42:49.25
01:43:29.55
01:43:37.80

Brutto
01:33:38.60
01:33:48.65
01:33:53.00

01:33:54.35

01:34:00.60

01:34:21.10
01:34:29.80
01:34:31.20
01:34:55.30
01:34:56.35

01:35:23.10
01:35:24.10
01:35:46.30
01:36:00.30
01:36:07.95
01:36:10.10
01:36:15.55
01:36:16.15
01:36:23.90
01:36:24.25
01:36:29.75
01:36:30.65
01:37:04.30
01:37:07.15
01:37:07.35
01:38:05.95
01:38:26.90
01:38:29.20
01:38:41.80
01:38:50.85
01:38:52.10
01:39:01.50

01:39:07.40
01:39:12.70

01:39:22.10
01:39:23.25
01:39:23.55
01:39:28.10
01:40:38.35
01:41:20.40
01:41:28.90

01:41:30.50
01:41:34.45

01:41:34.50
01:41:41.90

01:42:49.25
01:43:29.55
01:43:37.80

http://b4sport.pl/

min/km
15:36
15:38
15:38

15:39

15:40

15:43
15:44
15:45
15:49
15:49

15:53
15:54
15:57
16:00
16:01
16:01
16:02
16:02
16:03
16:04
16:04
16:05
16:10
16:11
16:11
16:20
16:24
16:24
16:26
16:28
16:28
16:30

16:31
16:32

16:33
16:33
16:33
16:34
16:46
16:53
16:54

16:55
16:55

16:55
16:56

17:08

17:14
17:16

12 /24

km/h

3.5
3.5

3.5

3.5



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
145
146
147
148
149

150

151
152
153
154

155

156
157
158

159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

173
174

175
176

177
178
179

180

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

Nazwisko i imie
MUSZYNSKI GRZEGORZ
SZYMANSKI DAMIAN
BUDEK MACIEK
PISARSKI WOJCIECH
NAJDA MARIUSZ

FILIPCZAK BARTLOMIEJ

KAMINSKI MACIEJ
KOZLOWSKI KAROL
BINIEK ANDRZE]
KLONOWSKI ROBERT

FRANKOWSKI DAREK

SWIATKOWSKI MARCIN
KOCZKODON MARCIN
CIEPLOTA PIOTR

BEDNARCZYK MIKOLA]
KARUBA ADRIAN
CZESAK OLIWIER
SOBIEPANEK MAKSYMILIAN
KACHNIARZ GRZEGORZ
POWICHROWSKI PATRYK
KORZENIOWSKI tUKASZ
MATUSIAK MICHAL
CHOJECKI PIOTR
DAWIDOWSKI KAMIL
WITCZAK PIOTR
MACIEJEWSKI DOMINIK
LUCKA RAFAL

PRUSKO PAWEL

NOWICKI PATRYK
KOWALSKI BARTOSZ

BAGINSKI MICHAL
LUDYNIA KRZYSZTOF

SPRINGER PRZEMYStAW
LEWON PATRYK
DRZEWIECKI MAREK

LAZAR TOMASZ

DABROWSKI ADAM
SZYMCHEL KRZYSZTOF
SZYMCHEL MICHAL
OSIPIUK LUKASZ
KOCHAN JAKUB
TRACIKOWSKI ADAM
ZUKOWSKI TOMASZ
TRACIKOWSKI KAROL
BUJALSKI MACIE)
LESIOWICZ DAWID
WROBEL DOMINIK

Nr
6265
6267
6307
6152
6150

6260

6261
6262
6158
6172

6170

6213
6207
6169

6306
6205
6310
6188
6185
6187
6208
6209
6223
6026
6029
6028
6027
6051

6134
6046

6132
6048

6135
6133
6045

6047

6360
6063
6119
6211
6206
6248
6253
6249
6364
6363
6291

Klub

DANFOSS
DANFOSS

CROSSFIT ELEKTROMOC
CROSSFIT ELEKTROMOC

DANFOSS

DANFOSS
DANFOSS
DANFOSS
GRUPA ADAMA

GRUPA ADAMA

TO TEZ MY
TO TEZ MY
GRUPA ADAMA

TO TEZ MY

MATURZYSCI
MATURZYSCI
MATURZYSCI
TO TEZ MY
TO TEZ MY

INFORMATYCZNE TELETUBISIE
INFORMATYCZNE TELETUBISIE
INFORMATYCZNE TELETUBISIE
INFORMATYCZNE TELETUBISIE

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2

AUCTANE POLAND

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2

AUCTANE POLAND

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2

AUCTANE POLAND

AUCTANE POLAND

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2

SEKSIAKI S£tODZIAKI

TO TEZ MY
TO TEZ MY

PTR

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
118
119
120
121
28

29

122
123
124
30

31

125
126
32

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
136
138
139
B8

140
141

142
34

143
144
35

145

146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

K/M
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149

M 150

M 151
M 152
M 153
M 154

M 155

M 156
M 157
M 158

M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164
M 165
M 166
M 167
M 168
M 168
M 170
M171
M 172

M 173
M 174

M 175
M 176

M 177
M 178
M 179

M 180

M 181
M 182
M 183
M 184
M 185
M 186
M 187
M 188
M 189
M 190
M 191

Seria

21:30
21:30
21:30
21:15
21:15

21:30

21:30
21:30
21:30
21:15

21:15

21:15
21:15
21:15

21:30
21:15
21:30
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:15
21:00

21:15
21:00

21:15
21:15
21:00

21:00

21:15
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:30

Netto
01:43:52.70
01:44:09.00
01:44:21.45
01:44:33.70
01:44:41.05

01:44:46.80

01:45:03.90
01:45:04.30
01:45:34.75
01:45:35.80

01:45:41.30

01:45:58.90
01:46:04.55
01:46:12.75

01:46:21.60
01:46:38.95
01:46:53.15
01:46:57.80
01:46:59.10
01:47:00.70
01:47:07.65
01:47:35.05
01:47:42.75
01:47:46.75
01:47:46.75
01:47:48.20
01:47:48.40
01:49:26.80

01:49:53.20
01:49:53.65

01:49:53.95
01:50:09.80

01:51:07.30
01:51:07.80
01:51:27.15

01:51:37.90

01:52:27.20
01:52:30.00
01:52:31.35
01:52:41.40
01:52:43.10
01:53:08.85
01:53:11.65
01:53:12.55
01:53:25.35
01:53:42.95
01:53:47.45

Brutto
01:43:52.70
01:44:09.00
01:44:21.45
01:44:33.70
01:44:41.05

01:44:46.80

01:45:03.90
01:45:04.30
01:45:34.75
01:45:35.80

01:45:41.30

01:45:58.90
01:46:04.55
01:46:12.75

01:46:21.60
01:46:38.95
01:46:53.15
01:46:57.80
01:46:59.10
01:47:00.70
01:47:07.65
01:47:35.05
01:47:42.75
01:47:46.75
01:47:46.75
01:47:48.20
01:47:48.40
01:49:26.80

01:49:53.20
01:49:53.65

01:49:53.95
01:50:09.80

01:51:07.30
01:51:07.80
01:51:27.15

01:51:37.90

01:52:27.20
01:52:30.00
01:52:31.35
01:52:41.40
01:52:43.10
01:53:08.85
01:53:11.65
01:53:12.55
01:53:25.35
01:53:42.95
01:53:47.45

http://b4sport.pl/

min/km
17:18
17:21
17:23
17:25
17:26

17:27

17:30
17:30
17:35
17:35

17:36

17:39
17:40
17:42

17:43
17:46
17:48
17:49
17:49
17:50
17:51
17:55
17:57
17:57
17:57
17:58
17:58
18:14

18:18
18:18

18:18
18:21

18:31
18:31
18:34

18:36

18:44
18:45
18:45
18:46
18:47
18:51
18:51
18:52
18:54
18:57
18:57

13/24

km/h
3.5
3.5
3.4
3.4
3.4

3.4

3.4
3.4
3.4
3.4

3.4

3.4
3.4
3.4

3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3

3.3
3.3

3.3
3.3

3.2
3.2
3.2

3.2

3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
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M-ce
192
193

194
195

196

197

198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

Nazwisko i imie

RZYMANSKI DANIEL
GODLEWSKI MARCIN

KALWARCZYK MARIUSZ
MICHALSKI MARCIN

ZANDBERG MICHAL
DOMARACKI JACEK

KRECZMANSKI KAROL
KUZMAK M

SWIERK JAKUB
KARBOWIAK MILOSZ
WIELICKI RADOSEAW
MACIEK

NIEDBALKA KAMIL
CHAMPEL PIOTR

GACA BARTLOMIE|
SUSZEK MATEUSZ
GOCH BARTLOMIEJ
BONIECKI KACPER
NOWAK DAWID
KARAPUDA ANTONI
£USZCZUK BARTLOMIE)
BYLINIAK JAKUB
WOJTOWICZ WOJCIECH
KAPCZYNSKI KRZYSZTOF
MOOKASZ

SAJBURA ADAM
BRZEZINSKI PIOTR
0ZOG MATEUSZ
PYZALSKI RAFAL
ZUBALEWICZ JAN
DRYJANSKI MATEUSZ
BARCZAK MARCIN
KALCZYNSKI KRZYSZTOF
WISNIEWSKI DOMINIK
PRUGAREWICZ IGNACY
GRUDZIEN JAN
CHUDZIK SEBASTIAN

Nr

6290
6287

6164
6279

6184

6278

6181
6318
6339
6128
6178
6177
6302
6301
6084
6141
6138
6271
6273
6139
6140
6272
6251
6072
6304
6217
6215
6033
6039
6041
6035
6034
6345
6122
6038
6001
6160

Klub M-scowos¢
PTR
PTR

DZIKA EKIPA

OPATRZNOSC ZAWSZE CZUWAEA NAD
WARIATAMI

LAIT

OPATRZNOSC ZAWSZE CZUWALA NAD
WARIATAMI
LAIT

2137 TEAM
JP2GMD
JP2GMD
ZACZEKAJCIE!
ZACZEKAJCIE!

CEBULARZE
CEBULARZE
KOCIAKI MISIACZKI
KOCIAKI MISIACZKI
CEBULARZE
CEBULARZE
KOCIAKI MISIACZKI

ZDZIERYPAPYN
ZDZIERYPAPYN
TURBOPTYSIE
TURBOPTYSIE
KOCHAM POLUSA
KSIT PW

KSIT PW

KSIT PW

KSIT PW

KSIT PW

KSIT PW

#NIEDOZOBACZENIA

DELTA SZWADRON SUPER COOL KOMADO
WILKOW ALFA

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, 21:00

M-ce

© O ~NOoOU R WN

Nazwisko i imie

MOSTOWSKI RADOStAW
KITALA RADOStAW
SKOWRONSKI ANDRZE)
JARKOWSKI PATRYK
KOGOWSKI TOMASZ
SALEK PIOTR
POPLAWSKI PAWEL
TYSZKA WERONIKA
SZULC ADAM

Nr
6071
6070
6005
6091
6097
6114
6112
6004
6118

Klub M-scowos¢
WARRIORS £ODZ
WARRIORS £ODZ
ACTIVITY SPORT ELBLAG

#NIEDOZOBACZENIA

Kraj

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
157
36

158
37

38

159

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
185
187
188
189
190

M. kat

N EHF 0N U WwNH

K/M
M 192
M 193

M 194
M 195

M 196

M 197

M 198
M 199
M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
M 205
M 206
M 207
M 208
M 209
M 210
M 211
M 212
M 213
M 214
M 215
M 216
M 217
M 218
M 219
M 220
M 221
M 222
M 223
M 223
M 225
M 226
M 227
M 228

K/M
M1
M2
M3
M5
M6
M7
M8

M15

Seria

Seria

21:30
21:30

21:15
21:30

21:15

21:30

21:15
21:30
21:30
21:15
21:15
21:15
21:30
21:30
21:00
21:15
21:15
21:30
21:30
21:15
21:15
21:30
21:15
21:30
21:30
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

Netto
01:53:48.65
01:53:49.05

01:53:59.75
01:57:40.85

01:58:00.20

01:58:13.60

01:58:49.25
01:58:49.70
01:59:04.70
01:59:41.50
01:59:41.60
01:59:42.40
02:00:27.00
02:00:32.20
02:00:34.10
02:02:30.15
02:02:35.85
02:03:06.25
02:03:16.20
02:03:37.60
02:03:46.00
02:05:20.35
02:07:40.30
02:09:23.45
02:09:24.50
02:09:27.80
02:09:33.40
02:23:38.00
02:48:52.10
02:48:52.50
02:48:52.55
02:48:52.70
02:48:52.70
02:48:52.80
02:48:52.85

Netto
00:49:41.70
00:51:48.25
00:52:52.00
00:58:59.15
01:02:00.75
01:02:10.30
01:02:55.80
01:07:10.05
01:10:48.90

Brutto
01:53:48.65
01:53:49.05

01:53:59.75
01:57:40.85

01:58:00.20

01:58:13.60

01:58:49.25
01:58:49.70
01:59:04.70
01:59:41.50
01:59:41.60
01:59:42.40
02:00:27.00
02:00:32.20
02:00:34.10
02:02:30.15
02:02:35.85
02:03:06.25
02:03:16.20
02:03:37.60
02:03:46.00
02:05:20.35
02:07:40.30
02:09:23.45
02:09:24.50
02:09:27.80
02:09:33.40
02:41:41.00
02:48:52.10
02:48:52.50
02:48:52.55
02:48:52.70
02:48:52.70
02:48:52.80
02:48:52.85

Brutto
00:49:41.70
00:51:48.25
00:52:52.00
00:58:59.15
01:02:00.75
01:02:10.30
01:02:55.80
01:07:10.05
01:10:48.90

http://b4sport.pl/

min/km
18:58
18:58

18:59
19:36

19:40

19:42

19:48
19:48
19:50
19:56
19:56
19:57
20:04
20:05
20:05
20:25
20:25
20:31
20:32
20:36
20:37
20:53
21:16
21:33
21:34
21:34
21:35
23:56
28:08
28:08
28:08
28:08
28:08
28:08
28:08

min/km
8:16
8:38
8:48
9:49
10:20
10:21
10:29
11:11
11:48

14 /24

km/h
3.2
3.2

3.2
3l

31
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, 21:00 c.d.

M-ce
10
Al
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37
38
39
40

41
42
43
44

45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55

56
57
58

Nazwisko i imie

DYTRYCH ARTUR
SZOSTEK WOJCIECH
JANISZEWSKI JAKUB
BUDEK WERONIKA
OSTRZENIEWSKI MICHAL
ZIMNY ADAM
BARTKIEWICZ JAN
BARTKIEWICZ PAWEL
KUCHARSKI PIOTR
KLOSE MARCIN
KORNACKA AGNIESZKA
RYNIEC DARIUSZ

POLUDNIAK ADRIAN

SIEMASZKO-ONISZCZUK ELIZA

ZUCHOWSKI BARTOSZ
JEDRZEJEK KRZYSZTOF

LASKI MIKOLA]
RODA RADOSLAW
MASZKA KAROL
KAMUT JUSTYNA
ZBIKOWSKI IGOR
MAGDZIARZ PAULINA
OCHOWIAK KLAUDIA
WOJDALSKI KAMIL
CHYZA MATEUSZ
JEZMANSKI SEAWEK

POLOM PATRYK

DEBSKI GRZEGORZ
MANIAK AGNIESZKA
BARABANIEC PIOTR
ZDUNSKI JAROSEAW

WOJDA PIOTR
KUROWSKA EDYTA
POLUS PIOTR PETER
KIWERSKI MACIEJ

SEK PAWEL

KAPISZ MICHAL
NAGRABSKA MALGORZATA
SZYBOWSKI ADAM

TYSZCZUK IWONA
PECIAK KAMIL
PAWELOWSKA URSZULA
KUBIAK MONIKA
SZAtA ANGELIKA
JASINSKA DOMINIKA
PAWLOWSK| TOMASZ

BOCIANOWSKI MARIUSZ
BARTOSIK MARTA
JEGLINSKI JAROSEAW

Nr
6082
6024
6002
6077
6106
6125
6073
6074
6037
6096
6099
6113

6357
6115
6126
6092

6025
6064
6102
6355
6020
6283
6284
6019
6016
6093

6111
6081
6059
6058
6060

6123
6101
6286
6095

6032
6031
6104
6065

6066
6108
6107
6068
6069
6067
6023

6076
6142
6147

Klub

HARPAGAN BEAST
#NIEDOZOBACZENIA

KSIT PW

HUSARIA RACE TEAM
SPIE SPORT TEAM

DALTONY
ORGANIC RACE TEAM
ORGANIC RACE TEAM
DALTONY
DALTONY

POGOTOWIE MEDICOVER
POGOTOWIE MEDICOVER
POGOTOWIE MEDICOVER

POWER TRAINING

KNIGHTS OF NIGHTSKATING WARSZAWA
KNIGHTS OF NIGHTSKATING WARSZAWA

TARCHOTERROR

TARCHOTERROR

TRAINING TANK WILKI
TRAINING TANK WILKI
TRAINING TANK WILKI
FURTECA

CROSSFIT ELEKTROMOC
CROSSFIT ELEKTROMOC

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
14
17

38
40
41
10
51
3

12
57
58
11

61
62
13
63
12

64
4

68
14

69
73
18
17

19
76
21
7

23
18

80
24
19

K/M
M 16
M 20
M21
K2
M 22
M23
M 28
M29
M 32
M33
K10
M 37

M 38
K11
M43
M 45

M 47
M 49
M50
K12
M 61
K14
K15
M 67
M 68
M71

M 72
M73
K16
M74
M 75

M 76
K17
M 81
M 82

M 83
M 89
K24
M 92

K25
M93
K27
K28
K29
K30
M 96

M98
K31
M99

Seria

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00

Netto
01:11:31.10
01:15:25.70
01:15:44.80
01:16:01.30
01:16:22.25
01:16:33.10
01:17:47.10
01:17:47.40
01:18:31.95
01:18:39.10
01:20:24.95
01:20:26.75

01:20:32.85
01:21:44.85
01:23:37.80
01:24:06.20

01:24:13.60
01:24:18.80
01:24:19.40
01:24:48.40
01:26:09.95
01:26:10.50
01:26:10.85
01:27:19.45
01:27:19.75
01:28:06.55

01:28:23.05
01:28:35.05
01:28:47.50
01:28:47.70
01:28:48.15

01:29:06.50
01:29:09.40
01:30:01.50
01:30:10.75

01:30:11.60
01:31:43.20
01:32:00.10
01:32:40.30

01:32:40.50
01:33:02.90
01:33:03.60
01:33:03.70
01:33:03.90
01:33:04.15
01:33:23.15

01:33:48.65
01:33:52.05
01:33:53.00

Brutto
01:11:31.10
01:15:25.70
01:15:44.80
01:16:01.30
01:16:22.25
01:16:33.10
01:17:47.10
01:17:47.40
01:18:31.95
01:18:39.10
01:20:24.95
01:20:26.75

01:20:32.85
01:21:44.85
01:23:37.80
01:24:06.20

01:24:13.60
01:24:18.80
01:24:19.40
01:24:48.40
01:26:09.95
01:26:10.50
01:26:10.85
01:27:19.45
01:27:19.75
01:28:06.55

01:28:23.05
01:28:35.05
01:28:47.50
01:28:47.70
01:28:48.15

01:29:06.50
01:29:09.40
01:30:01.50
01:30:10.75

01:30:11.60
01:31:43.20
01:32:00.10
01:32:40.30

01:32:40.50
01:33:02.90
01:33:03.60
01:33:03.70
01:33:03.90
01:33:04.15
01:33:23.15

01:33:48.65
01:33:52.05
01:33:53.00

http://b4sport.pl/

min/km
11:55
12:34
12:37
12:40
12:43
12:45
12:57
12:57
13:05
13:06
13:24
13:24

13:25
13:37
13:56
14:01

14:02
14:03
14:03
14:08
14:21
14:21
14:21
14:33
14:33
14:41

14:43
14:45
14:47
14:47
14:48

14:51
14:51
15:00
15:01

15:01
15:17
15:20
15:26

15:26
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:33

15:38

15:38
15:38

15/24

km/h

5
4.8
4.8
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6
4.6
4.5
4.5

4.5
4.4
4.3
4.3

4.3
43
4.3
4.2
4.2
42
4.2
41
4.1
41

4.1
4.1
4.1
4.1
4.1

B S

3.9
3.9

3.9
3.9
3.9
3.9

3.9
3.9



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, 21:00 c.d.

M-ce
59

60

61
62
63
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
77
78
79
80
81
82
83

84
85
86
87
88
89
90
91
92

93

94

95

96

97

98

99

100

101
102

Nazwisko i imie

KALUZNY RAFAL

KOMSTA JAROStAW

GEMBARZEWSKA-ADACH ZOFIA

ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF
GEREJ ADAM
CZEPLOWSKI BARTOSZ
CZEPLOWSKI KRZYSZTOF

DAMSKA MARTA
ORZEL MATEUSZ
WRZESIEN KONRAD
KSIAZEK ADAM
ZELAZOWSKI JAKUB
GAJEWSKI RAFAL
SOWA MATEUSZ
SWIECKA BEATA
SWIECKA KAMILA
GRABOWSKI MARIUSZ

DZIUBEK KAMIL
GZOWSKI tUKASZ
DEJTROWSKI MATEUSZ
T KRYSTIAN

RYBAK MATEUSZ
OSSOWSKA EWA
WALCZUK MALGORZATA
WALCZUK ROBERT

CHMIELEWSKA JUSTYNA
BULZACKI MICHAL
PYTEL; STEFAN
STACHYRA MICHAL
DAWIDOWSKI KAMIL
WITCZAK PIOTR
MACIEJEWSKI DOMINIK
LUCKA RAFAL
MICHALSKA JUSTYNA

PRUSKO PAWEL
ZGLINSKA MALGORZATA
MARTYNA

KOWALSKI BARTOSZ
LUDYNIA KRZYSZTOF
DRZEWIECKI MAREK
LAZAR TOMASZ
HOLUBKA ZUZANNA

SZYMCHEL KRZYSZTOF
BARTOSIK MALGORZATA

Nr
6094

6358

6087
6124
6088
6017
6018

6080
6042
6043
6021
6061
6085
6013
6338
6245
6090

6083
6011
6010
6014
6012
6105
6120
6121

6079
6078
6003
6116
6026
6029
6028
6027
6050

6051

6052

6044

6046

6048

6045

6047

6062

6063
6075

Klub

DALTONY
DALTONY

MKBEWE2137
MKBEWE2137

DRUZYNA RKS HUWDU
RUNMAGEDDONOWE SWIRY

COMANDOFOKI

COMANDOFOKI
COMANDOFOKI
COMANDOFOKI
COMANDOFOKI

#NIEDOZOBACZENIA

INFORMATYCZNE TELETUBISIE
INFORMATYCZNE TELETUBISIE
INFORMATYCZNE TELETUBISIE
INFORMATYCZNE TELETUBISIE

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2

SEKSIAKI S£tODZIAKI

SEKSIAKI SLODZIAKI

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET

OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET

OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

M. kat
20

21

82
83
84
22

85
86
95
96
97
100
10
31
23

106
107
108
109
110
34
36
25

38

115
116
117
136
136
138
139
12

33

49

50

141

34

35

145

54

147
55

K/M
M 100

M 101

K32

M 103
M 104
M 105
M 106

K34

M 107
M 108
M 117
M 118
M 119
M 122
K 40

K41

M 128

M 129
M 131
M 132
M 133
M 134
K 44

K 46

M 137

K48

M 142
M 143
M 144
M 168
M 168
M 170
M171
K58

M 172

K 62

K63

M 174

M 176

M 179

M 180

K67

M 182
K 68

Seria

21:00

21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00
21:00

Netto
01:33:54.35

01:34:00.60

01:34:23.65
01:34:29.80
01:34:31.20
01:34:55.30
01:34:56.35

01:35:00.90
01:35:23.10
01:35:24.10
01:36:29.75
01:36:30.65
01:37:04.30
01:38:05.95
01:38:08.05
01:38:08.20
01:39:01.50

01:39:07.40
01:39:22.10
01:39:23.25
01:39:23.55
01:39:28.10
01:40:19.40
01:41:28.90
01:41:28.90

01:42:47.75
01:42:49.25
01:43:29.55
01:43:37.80
01:47:46.75
01:47:46.75
01:47:48.20
01:47:48.40
01:47:54.15

01:49:26.80

01:49:28.10

01:49:28.90

01:49:53.65

01:50:09.80

01:51:27.15

01:51:37.90

01:52:29.50

01:52:30.00
01:52:30.60

Brutto
01:33:54.35

01:34:00.60

01:34:23.65
01:34:29.80
01:34:31.20
01:34:55.30
01:34:56.35

01:35:00.90
01:35:23.10
01:35:24.10
01:36:29.75
01:36:30.65
01:37:04.30
01:38:05.95
01:38:08.05
01:38:08.20
01:39:01.50

01:39:07.40
01:39:22.10
01:39:23.25
01:39:23.55
01:39:28.10
01:40:19.40
01:41:28.90
01:41:28.90

01:42:47.75
01:42:49.25
01:43:29.55
01:43:37.80
01:47:46.75
01:47:46.75
01:47:48.20
01:47:48.40
01:47:54.15

01:49:26.80

01:49:28.10

01:49:28.90

01:49:53.65

01:50:09.80

01:51:27.15

01:51:37.90

01:52:29.50

01:52:30.00
01:52:30.60

http://b4sport.pl/

min/km
15:39

15:40

15:43
15:44
15:45
15:49
15:49

15:50
15:53
15:54
16:04
16:05
16:10
16:20
16:21
16:21
16:30

16:31
16:33
16:33
16:33
16:34
16:43
16:54
16:54

17:07
17:08
17:14
17:16
17:57
17:57
17:58
17:58
17:59
18:14
18:14
18:14
18:18
18:21
18:34
18:36
18:44

18:45
18:45

16/24

km/h
3.8

3.8

3.8
3.8
3.7
BY
3.7
3.7
3.7

3.7
3.6

3.3

3.3

3.3

3.3

3.3

3.2

3.2

3.2

3.2
3.2



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, 21:00 c.d.

M-ce
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Nazwisko i imie
SZYMCHEL MICHAL
BUJALSKI MACIE)
LISEWSKA ANETA
LESIOWICZ DAWID
TOMPALSKA EWA
GARBARCZYK KATARZYNA
BANASIK NATALIA
ZUCZEK JULITA
MUCEK EWA
DANILKIEWICZ KAROLINA
GACA BARTLOMIE)
0ZOG MATEUSZ
PYZALSKI RAFAL
ZUBALEWICZ JAN
DRYJANSKI MATEUSZ
KAMINSKA ILONA
BARCZAK MARCIN
KALCZYNSKI KRZYSZTOF
WISNIEWSKI DOMINIK
PRUGAREWICZ IGNACY
WOJTOWICZ KATARZYNA
GRUDZIEN JAN
LESIOWICZ DARIA

Nr
6119
6364
6362
6363
6008
6006
6137
6009
6007
6030
6084
6033
6039
6041
6035
6036
6034
6345
6122
6038
6040
6001
6365

Klub M-scowos¢ Kraj

CAPITE SQUAD
CAPITE SQUAD
CAPITE SQUAD
CAPITE SQUAD
CAPITE SQUAD
KAROLINA | BARTEK

KOCHAM POLUSA
KSIT PW
KSIT PW
KSIT PW
KSIT PW
KSIT PW
KSIT PW

KSIT PW
KSIT PW
#NIEDOZOBACZENIA

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, 21:15

M-ce
1
2

© ©

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21

23
24

Nazwisko i imie
LIPINSKI DAWID
NADOLNY PIOTR

KOLLAJTIS MAXIMILIAN
ZAtUSKA MARTA
ROSALSKI PAWEL tUKASZ

JUNDZItt JAKUB

SZYMANSKA MILENA
PLONA KATARZYNA
PYSZ DANIEL

OSEtKA MAGDALENA

L PIOTR

KALUSKI GRZEGORZ
LEWANDOWSKI PIOTR
KRASZEWSKA DOMINIKA
LICHWIEROWICZ JAKUB
KONARZEWSKI DOMINIK
KONEFAt GRZEGORZ

MICHALSKI MATEUSZ
tUCZAK PAWEL
PENDRAKOWSKI ANDRZEJ
PACEK MICHAL
CHRUSCIELEWSKI PIOTR

CALINSKA MALGORZATA
POMIANOWSKA MARTA

Nr

6176
6238

6098
6195
6242

6315

6340
6157
6219
6218
6148
6227
6234
6230
6236
6228
6129

6131
6130
6240
6239
6144

6143
6153

Klub M-scowos¢ Kraj
JEDNOOSOBOWA EKIPA

MISS FIT

CWIERKAJACE PIEROGI
WSIURY

WSIURY

CROSSFIT ELEKTROMOC

AL DENTE
AL DENTE
AL DENTE
CROSSFIT ELEKTROMOC

CROSSFIT ELEKTROMOC
CROSSFIT ELEKTROMOC

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
148
154
59
155
61
66
67
19
68
75
168
181
182
183
184
83
185
185
187
188
84
189
85

M. kat

30

36
42
43
11
44
47
10

48
50
66
67
15

15

K/M
M 183
M 189
K72
M 190
K76
K 84
K 85
K 86
K87
K96
M 206
M 219
M 220
M 221
M 222
K104
M 223
M 223
M 225
M 226
K105
M 227
K106

K/M
M12
M13

M18
K3
M 24

M 25

K4

M 36
K7

M 44
M51
M 52
K13
M 53
M 56
M 57

M58
M 60
M 79
M 80
M 84

K20
K21

Seria

Seria

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:15
21:15

21:15
21:15
21:15

21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15

Netto
01:52:31.35
01:53:25.35
01:53:42.35
01:53:42.95
01:54:01.90
01:55:40.90
01:55:41.20
01:55:41.85
01:55:42.90
02:00:32.25
02:00:34.10
02:23:38.00
02:48:52.10
02:48:52.50
02:48:52.55
02:48:52.60
02:48:52.70
02:48:52.70
02:48:52.80
02:48:52.85
02:48:53.10

Netto

01:05:53.45
01:07:53.05

01:14:21.45
01:16:24.80
01:16:50.95

01:17:12.95

01:17:13.35
01:17:29.90
01:19:05.40
01:19:05.50
01:23:58.30
01:24:22.50
01:24:48.40
01:24:48.75
01:24:52.30
01:25:19.60
01:25:46.75

01:25:47.80
01:26:01.10
01:29:53.60
01:29:53.90
01:30:37.80

01:30:40.70
01:30:55.85

Brutto
01:52:31.35
01:53:25.35
01:53:42.35
01:53:42.95
01:54:01.90
01:55:40.90
01:55:41.20
01:55:41.85
01:55:42.90
02:00:32.25
02:00:34.10
02:41:41.00
02:48:52.10
02:48:52.50
02:48:52.55
02:48:52.60
02:48:52.70
02:48:52.70
02:48:52.80
02:48:52.85
02:48:53.10

Brutto

01:05:53.45
01:07:53.05

01:14:21.45
01:16:24.80
01:16:50.95

01:17:12.95

01:17:13.35
01:17:29.90
01:19:05.40
01:19:05.50
01:23:58.30
01:24:22.50
01:24:48.40
01:24:48.75
01:24:52.30
01:25:19.60
01:25:46.75

01:25:47.80
01:26:01.10
01:29:53.60
01:29:53.90
01:30:37.80

01:30:40.70
01:30:55.85

http://b4sport.pl/

min/km
18:45
18:54
18:57
18:57
19:00
19:16
19:16
19:16
19:17
20:05
20:05
23:56
28:08
28:08
28:08
28:08
28:08
28:08
28:08
28:08
28:08

min/km
10:58
11:18

12:23
12:44
12:48

12:52

12:52
12:54
13:10
13:10
13:59
14:03
14:08
14:08
14:08
14:13
14:17

14:17
14:20
14:58
14:58
15:06

15:06
15:09

17 /24

km/h

3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.1
3.1
3.1
3.1

3

3
2.5
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1

km/h
5.5
5.3}

4.8
4.7
4.7

4.7

4.7

4.6
4.6
4.3
4.3

4.2
4.2
42
4.2

42
4.2



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, 21:15 c.d.

M-ce
25

47
48
49

50
51
52
53
54

55

56
57

58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Nazwisko i imie
KOWALCZYK ARTUR

TURKOWSKA NATALIA
STANIOS KAMIL

JARON KAMIL

BLAZEJCZYK KATARZYNA
PYRA PIOTR

DENHAM JUSTIN
OSTALOWSKI PAWEL
SADECKI PAWEL SEAWOMIR
OLSZEWSKA KAROLINA
KEYSINSKI MARIUSZ
TARNOWSKA OLGA
JEDRZEJEWSKA KATARZYNA
KONIKIEWICZ £UKASZ
ZIOLKOWSKA ALEKSANDRA
KONIK ELIZA

ZIOLKOWSKI PAWEL
NOWAK JUSTYNA

KROL MACIE)

TURZANSKI MICHAL.
LIBERDA ARLETA
CHOTKIEWICZ OLA

GOSCINIAK BEATA
KUROWSKI RAFAL
RYCHLIK PIOTR

LIMANI-RYCHLIK LINDA
NAJDA EWA

PISARSKI WOJCIECH
WEODARCZYK MAGDALENA
NAJDA MARIUSZ

KLONOWSKI ROBERT

KANABUS SYLWIA
FRANKOWSKI DAREK

SWIATKOWSKI MARCIN
KOCZKODON MARCIN
CIEPLOTA PIOTR

KARUBA ADRIAN
SOBIEPANEK MAKSYMILIAN
POWICHOWSKA ILONA
KACHNIARZ GRZEGORZ
POWICHROWSKI PATRYK
KORZENIOWSKI tUKASZ
MATUSIAK MICHAL
CHOJECKA SYLWIA
CHOJECKI PIOTR

TOFILUK ANNA

JANIEC KATARZYNA
SKOMORUCHA ALEKSANDRA
POPLAWSKA JUSTYNA
NOWICKI PATRYK

Nr
6167

6154
6175
6173
6197
6174
6145
6151
6198
6168
6200
6246
6179
6180
6202
6201
6203
6162
6161
6250
6235
6159

6089
6233
6199

6237
6149
6152
6155
6150

6172

6171
6170

6213
6207
6169

6205
6188
6186
6185
6187
6208
6209
6222
6223
6341
6226
6244
6331
6134

Klub
ELEKTROMOC

CROSSFIT ELEKTROMOC
JARDZWIG

JARDZWIG

ROSSMANN

JARDZWIG

CROSSFIT ELEKTROMOC
CROSSFIT ELEKTROMOC
ROSSMANN
ELEKTROMOC
SYMMETRY GO

LAIT
LAIT
SYMMETRY GO
SYMMETRY GO
SYMMETRY GO
DOBRE DZIKI
DOBRE DZIKI

DELTA SZWADRON SUPER COOL KOMADO

WILKOW ALFA

RYSIAKI

CROSSFIT ELEKTROMOC
CROSSFIT ELEKTROMOC
CROSSFIT ELEKTROMOC
CROSSFIT ELEKTROMOC

GRUPA ADAMA

GRUPA ADAMA
GRUPA ADAMA

TO TEZ MY
TO TEZ MY
GRUPA ADAMA

TO TEZ MY
MATURZYSCI
MATURZYSCI
MATURZYSCI
MATURZYSCI
TO TEZ MY
TO TEZ MY

AUCTANE POLAND

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat
16

17
74
75
20
77
78
79
81
25
87
26
27
88
28
29
98
30
99
103
32
33

35
111
27

37
11
121
41
28

30

43
31

125
126
32

128
130
45
131
132
133
134
46
135
13
47
48
51
140

K/M
M 88

K23
M 90
M9I1l
K26
M 94
M 95
M 97
M 102
K33
M 109
K35
K 36
M 110
K37
K38
M 120
K39
M 121
M 125
K42
K43

K 45
M 135
M 141

K47
K51
M 148
K52
M 149

M 154

K54
M 155

M 156
M 157
M 158

M 160
M 162
K56
M 163
M 164
M 165
M 166
K57
M 167
K59
K60
K61
K 64
M 173

Seria

21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15

21:15
21:15

21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

Netto
01:31:17.85

01:31:32.90
01:31:51.90
01:32:06.85
01:33:02.45
01:33:05.55
01:33:10.10
01:33:38.60
01:34:21.10
01:34:49.90
01:35:46.30
01:35:49.90
01:35:57.75
01:36:00.30
01:36:26.75
01:36:26.90
01:37:07.15
01:37:07.20
01:37:07.35
01:38:41.80
01:38:44.75
01:39:00.15

01:40:38.30
01:40:38.35
01:41:41.90

01:41:42.80
01:44:30.65
01:44:33.70
01:44:37.20
01:44:41.05

01:45:35.80

01:45:37.50
01:45:41.30

01:45:58.90
01:46:04.55
01:46:12.75

01:46:38.95
01:46:57.80
01:46:58.55
01:46:59.10
01:47:00.70
01:47:07.65
01:47:35.05
01:47:42.40
01:47:42.75
01:49:02.65
01:49:12.60
01:49:12.90
01:49:51.75
01:49:53.20

Brutto
01:31:17.85

01:31:32.90
01:31:51.90
01:32:06.85
01:33:02.45
01:33:05.55
01:33:10.10
01:33:38.60
01:34:21.10
01:34:49.90
01:35:46.30
01:35:49.90
01:35:57.75
01:36:00.30
01:36:26.75
01:36:26.90
01:37:07.15
01:37:07.20
01:37:07.35
01:38:41.80
01:38:44.75
01:39:00.15

01:40:38.30
01:40:38.35
01:41:41.90

01:41:42.80
01:44:30.65
01:44:33.70
01:44:37.20
01:44:41.05

01:45:35.80

01:45:37.50
01:45:41.30

01:45:58.90
01:46:04.55
01:46:12.75

01:46:38.95
01:46:57.80
01:46:58.55
01:46:59.10
01:47:00.70
01:47:07.65
01:47:35.05
01:47:42.40
01:47:42.75
01:49:02.65
01:49:12.60
01:49:12.90
01:49:51.75
01:49:53.20

http://b4sport.pl/

min/km
15:12

15:15
15:18
15:21
15:30
15:30
15:31
15:36
15:43
15:48
15:57
15:58
15:59
16:00
16:04
16:04
16:11
16:11
16:11
16:26
16:27
16:30

16:46
16:46
16:56

16:57
17:25
17:25
17:26
17:26

17:35

17:36
17:36

17:39
17:40
17:42

17:46
17:49
17:49
17:49
17:50
17:51
17:55
17:57
17:57
18:10
18:12
18:12
18:18
18:18

18/24

km/h
3.9

3.6
3.6
3.5

3.5
3.4
3.4
3.4
3.4

34

3.4
3.4

3.4
3.4
3.4



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, 21:15 c.d.

M-ce
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

Nazwisko i imie
BAGINSKI MICHAL
SPRINGER PRZEMYStAW
LEWON PATRYK
SOTOMSKA KAROLINA
MATUSIAK MONIKA
DABROWSKI ADAM
OSIPIUK £UKASZ
KOCHAN JAKUB
TRACIKOWSKI ADAM
ZUKOWSKI TOMASZ
TRACIKOWSKI KAROL
PODOLAK EWELINA
MALAROWSKA ZUZANNA
GISKA MARTA
KADZIELSKA MAGDALENA
KALWARCZYK MARIUSZ
ZIEBA BEATA
KOWALCZYK KAMILA
NOWACKA DONATA
BENDKOWSKA SYLWIA
KRAWCZYK AGNIESZKA
TYSZKIEWICZ AGNIESZKA
WOJTKOWIAK-SCHMIDT AGNIESZKA
ZANDBERG MICHAL

REK AGATA
KRECZMANSKI KAROL
NOWAK ANNA
KARBOWIAK MILOSZ
WIELICKI RADOSEAW
MACIEK

SUSZEK MATEUSZ
GOCH BARTLOMIE]J
KARAPUDA ANTONI
BRZEZINSKA ZUZANNA
tUSZCZUK BARTLOMIE)
RASZCZYK ZUZANNA
WQJTOWICZ WOJCIECH
SAJBURA MAGDALENA
GRUSZECZKA JOANNA
SAJBURA ADAM
KUCHARSKA KATARZYNA
BRZEZINSKI PIOTR
CIERPIAL ANGELIKA
CHUDZIK SEBASTIAN

Nr
6132
6135
6133
6212
6210
6360
6211
6206
6248
6253
6249
6166
6165
6146
6163
6164
6196
6190
6192
6189
6191
6193
6194
6184

6183
6181
6182
6128
6178
6177
6141
6138
6139
6214
6140
6241
6251
6243
6225
6217
6216
6215
6224
6160

Klub
AUCTANE POLAND
AUCTANE POLAND
AUCTANE POLAND
TO TEZ MY
TO TEZ MY

M-scowos¢ Kraj

TO TEZ MY
TO TEZ MY

DZIKA EKIPA
DZIKA EKIPA

CROSSFIT ELEKTROMOC
DZIKA EKIPA

DZIKA EKIPA

MISS FIT

MISS FIT

MISS FIT

MISS FIT

MISS FIT

MISS FIT

MISS FIT

LAJT

LAJT
LAJT

LAJT

2137 TEAM
JP2GMD
JP2GMD
CEBULARZE
CEBULARZE
CEBULARZE
TURBOPTYSIE
CEBULARZE

TURBOPTYSIE
TURBOPTYSIE
TURBOPTYSIE

DELTA SZWADRON SUPER COOL KOMADO
WILKOW ALFA

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, 21:30

M-ce

o U A WN -

Nazwisko i imie
NKWAMU ADRIAN
STAROSZYNSKI DAWID
RYCHLIK BARTLOMIEJ
KISIELINSKI MAKSYMILIAN
SZCZESNIAK ADRIAN
MOTOSZKO TOMASZ

Nr
6282
6255
6258
6256
6259
6294

Klub M-scowos¢ Kraj
OREO

CARBON SILESIA SPORT

COOKRIDERS

COOKRIDERS

COOKRIDERS

SPELEOKLUB BIELSKO-BIALA

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
142
143
144
52
53
146
149
150
151
152
153
56

58
15
158
62
63
16
17
64
18
65
38

70
160
71
163
164
165
169
170
173
77
174
78
176
79
80
179
81
180
82
190

M. kat

10
11
13

K/M
M 175
M 177
M 178
K 65
K 66
M 181
M 184
M 185
M 186
M 187
M 188
K69
K70
K71
K75
M 194
K77
K78
K79
K 80
K81
K 82
K83
M 196

K91

M 198
K92

M 201
M 202
M 203
M 207
M 208
M 211
K98

M 212
K99

M 214
K100
K101
M 217
K102
M 218
K103
M 228

K/M
M4
M9
M 10
M11
M 14
M17

Seria

Seria

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

Netto
01:49:53.95
01:51:07.30
01:51:07.80
01:51:43.40
01:51:43.65
01:52:27.20
01:52:41.40
01:52:43.10
01:53:08.85
01:53:11.65
01:53:12.55
01:53:30.40
01:53:30.65
01:53:37.90
01:53:59.65
01:53:59.75
01:54:33.90
01:54:35.10
01:54:36.00
01:54:36.40
01:54:36.80
01:54:38.15
01:54:38.20
01:58:00.20

01:58:48.05
01:58:49.25
01:58:49.30
01:59:41.50
01:59:41.60
01:59:42.40
02:02:30.15
02:02:35.85
02:03:37.60
02:03:41.70
02:03:46.00
02:07:38.45
02:07:40.30
02:07:40.50
02:09:27.65
02:09:27.80
02:09:29.15
02:09:33.40
02:19:17.85

Netto
00:54:25.60
01:04:31.90
01:04:55.60
01:05:30.60
01:08:51.60
01:11:56.00

Brutto
01:49:53.95
01:51:07.30
01:51:07.80
01:51:43.40
01:51:43.65
01:52:27.20
01:52:41.40
01:52:43.10
01:53:08.85
01:53:11.65
01:53:12.55
01:53:30.40
01:53:30.65
01:53:37.90
01:53:59.65
01:53:59.75
01:54:33.90
01:54:35.10
01:54:36.00
01:54:36.40
01:54:36.80
01:54:38.15
01:54:38.20
01:58:00.20

01:58:48.05
01:58:49.25
01:58:49.30
01:59:41.50
01:59:41.60
01:59:42.40
02:02:30.15
02:02:35.85
02:03:37.60
02:03:41.70
02:03:46.00
02:07:38.45
02:07:40.30
02:07:40.50
02:09:27.65
02:09:27.80
02:09:29.15
02:09:33.40
02:19:17.85

Brutto
00:54:25.60
01:04:31.90
01:04:55.60
01:05:30.60
01:08:51.60
01:11:56.00

http://b4sport.pl/

min/km
18:18
18:31
18:31
18:37
18:37
18:44
18:46
18:47
18:51
18:51
18:52
18:55
18:55
18:56
18:59
18:59
19:05
19:05
19:06
19:06
19:06
19:06
19:06
19:40

19:48
19:48
19:48
19:56
19:56
19:57
20:25
20:25
20:36
20:36
20:37
21:16
21:16
21:16
21:34
21:34
21:34
21:35
23:12

min/km
9:04
10:45
10:49
10:55
11:28
11:59

19/24

km/h
33
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1

km/h
6.6
5.6
5.5

5.2



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, 21:30 c.d.

M-ce
7
8

10
11

13
14
15
16

18
19
20
21
22
23
24
25

27
28
29
30
31

33
34
35
36

37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54

55
56
57

Nazwisko i imie
SAWICKI ADRIAN
CHOJNACKI MICHAL.

SALMANOWICZ KRZYSZTOF

ROBAK JOANNA
NOWICKI ADAM
WIStAWSKI MARIUSZ
WACLAWEK SLAWEK
BALDYGA MARCELI
LENART AGATA
LENART SYLWIA
PAROL JACEK

KACZMARCZYK MIESZKO
STARANOWICZ PIOTR
BARTNICKI £UKASZ
GROBELSKI IGOR

REBIZANT JAKUB

BRAMBOR MICHAL

GANIA DOMINIK

DROBA BRYAN

WROBLEWSKI KACPER
SIEWIORA MATEUSZ
FRACKOWIAK DAWID
KARCZEWSKI MACIE)
MORNINGSTAR MEFISTOFELES
GOLEC MATEUSZ

RUDNIK KACPER

GOSCINIAK ANNA

MALYSKA IGNACY
PIECHOCKA-WARZECHA KATARZYNA
PIECHOCKI LUKASZ

GRABARZ ARTUR
KOLODZIEJCZYK MARTYNA
MROCZYNSKI KAMIL
BOROWSKI MACIE)

SIELSKI WIKTOR
STELMACH MICHAL
OZAREK KACPER

ZBIEC ERNEST

NOWECKI MICHAL
BODECKI DOMINIK

GAJDA MICHAL

KOT LUKASZ
SKOWRONSKI GABRIEL
STELMACH SZYMON
GAWRON MARCIN

LITKE JAKIB
MICHALAK MIKOLA)
MICHALAK TOMASZ

CHOJNACKI NORBERT
MUSZYNSKI GRZEGORZ
SZYMANSKI DAMIAN

Nr

6334
6292

6293

6333
6328
6356
6344
6348
6319
6320
6330

6298
6336
6305
6314
6332
6280
6281
6361
6342
6270
6311
6316
6326
6297
6299
6312
6322
6295
6296

6313
6268
6269
6254
6353
6354
6257
6359
6352
6351
6285
6317
6335
6337
6300

6321
6324
6325

6309
6265
6267

Klub M-scowos¢

RYCERZE SREBRNEJ PIERSIOWKI SPOD
MONOPOLOWEGO
RYCERZE SREBRNEJ PIERSIOWKI SPOD
MONOPOLOWEGO

TEAM KROLICZKI

OREO

OREO

JAK PACZEK W BLOCIE

TEAM KROLICZKI
TEAM KROLICZKI

SPELEOKLUB BIELSKO-BIAtA
SPELEOKLUB BIELSKO-BIAtA

DIAGNOSTYKA S.A.
DIAGNOSTYKA S.A.
BIEGOWE DZIKI OCR

COOKRIDERS

OSP GROTKI

TESTOSTERON

DANFOSS
DANFOSS

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
16
21

70
16
71
72
89
90
91
92
93
94
101
102
104
105
24

112
113
26

114
118
119

K/M
M19
M 26

M 27

K6
M 30
M 31
M 34
M 35
K8
K9
M 39

M40
M 41
M 42
M 46
M 48
M 54
M54
M 59
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 69
M 70
K18
M 77
K19
M78

M 85

K22

M 86

M 87

M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 123
M 124
M 126
M 127
M 130

M 136
M 138
M 139

M 140
M 145
M 146

Seria

21:30
21:30

21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30

Netto
01:15:19.80
01:17:32.45

01:17:32.60

01:17:37.40
01:18:12.65
01:18:27.65
01:18:41.70
01:18:59.00
01:19:33.90
01:19:34.05
01:21:19.55

01:21:33.25
01:21:41.30
01:23:04.85
01:24:08.55
01:24:18.15
01:24:55.95
01:24:55.95
01:25:52.50
01:26:10.75
01:26:12.25
01:26:14.90
01:26:27.55
01:26:37.05
01:27:45.05
01:27:47.55
01:29:10.75
01:29:20.15
01:29:36.30
01:29:36.30

01:30:58.20
01:30:58.30
01:30:58.85
01:31:06.25
01:36:07.95
01:36:10.10
01:36:15.55
01:36:16.15
01:36:23.90
01:36:24.25
01:38:26.90
01:38:29.20
01:38:50.85
01:38:52.10
01:39:12.70

01:41:20.40
01:41:30.50
01:41:34.45

01:41:34.50
01:43:52.70
01:44:09.00

Brutto
01:15:19.80
01:17:32.45

01:17:32.60

01:17:37.40
01:18:12.65
01:18:27.65
01:18:41.70
01:18:59.00
01:19:33.90
01:19:34.05
01:21:19.55

01:21:33.25
01:21:41.30
01:23:04.85
01:24:08.55
01:24:18.15
01:24:55.95
01:24:55.95
01:25:52.50
01:26:10.75
01:26:12.25
01:26:14.90
01:26:27.55
01:26:37.05
01:27:45.05
01:27:47.55
01:29:10.75
01:29:20.15
01:29:36.30
01:29:36.30

01:30:58.20
01:30:58.30
01:30:58.85
01:31:06.25
01:36:07.95
01:36:10.10
01:36:15.55
01:36:16.15
01:36:23.90
01:36:24.25
01:38:26.90
01:38:29.20
01:38:50.85
01:38:52.10
01:39:12.70

01:41:20.40
01:41:30.50
01:41:34.45

01:41:34.50
01:43:52.70
01:44:09.00

http://b4sport.pl/

min/km
12:33
12:55

12:55

12:56
13:02
13:04
13:06
13:09
13:15
13:15
13:33

13:35
13:36
13:50
14:01
14:03
14:09
14:09
14:18
14:21
14:22
14:22
14:24
14:26
14:37
14:37
14:51
14:53
14:56
14:56

15:09
15:09
15:09
15:11
16:01
16:01
16:02
16:02
16:03
16:04
16:24
16:24
16:28
16:28
16:32

16:53
16:55
16:55

16:55

17:18
17:21

20/24

km/h
4.8
4.6

4.6

4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.5
45
4.4

4.4
4.4
4.3
4.3
4.3
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
41
4.1

4

R

LR

3.7
3.7
3.7
3.7
3.7

3.7
3.6
3.6
3.6

3.6
3.5
3.5
3.5

3.5



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, 21:30 c.d.

M-ce
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74

75

76

77

78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Nazwisko i imie

MILCZAREK GABRIELA
BUDEK MACIEK
PIORECKA MAGDALENA
FILIPCZAK BARTLOMIEJ

MAJ-KOWALSKA KATARZYNA
KAMINSKI MACIEJ
KOZLOWSKI KAROL
BINIEK ANDRZE]
BEDNARCZYK MIKOLA]
OCHALSKA OLIWIA
CZESAK OLIWIER
GRABSKA MIROSEAWA
WROBEL DOMINIK
RZYMANSKA MAGDALENA
RZYMANSKI DANIEL
GODLEWSKI MARCIN

BUKOWSKA572225285 RENATA

BUKOWSKA ELIZA
MICHALSKI MARCIN
SWICINSKA KATARZYNA
DOMARACKI JACEK

KUZMAK M

ZIELINSKA JUDYTA
MATEUSZUK SYLWIA
SWIERK JAKUB
NIEDBALKA KAMIL
NIEDBALKA JOLANTA
NIEDBALKA PAULINA
CHAMPEL PIOTR
SZYSZYNSKA AGNIESZKA
BONIECKI KACPER
NOWAK DAWID
BYLINIAK JAKUB
KAPCZYNSKI KRZYSZTOF
MOOKASZ

Nr
6264
6307
6266
6260

6263
6261
6262
6158
6306
6329
6310
6288
6291
6289
6290
6287

6276

6275

6279

6277

6278

6318
6343
6323
6339
6302
6327
6303
6301
6274
6271
6273
6272
6072
6304

Klub M-scowos¢
DANFOSS

DANFOSS
DANFOSS

DANFOSS
DANFOSS
DANFOSS
DANFOSS

PTR
PTR
PTR
PTR
PTR

NAD WARIATAMI ZAWSZE OPATRZNOSC
CZUWALA

NAD WARIATAMI ZAWSZE OPATRZNOSC
CZUWALA

OPATRZNOSC ZAWSZE CZUWALA NAD
WARIATAMI

NAD WARIATAMI ZAWSZE OPATRZNOSC
CZUWALA

OPATRZNOSC ZAWSZE CZUWALA NAD
WARIATAMI

ZACZEKAJCIE!

ZACZEKAJCIE!
ZACZEKAJCIE!
KOCIAKI MISIACZKI
KOCIAKI MISIACZKI
KOCIAKI MISIACZKI
KOCIAKI MISIACZKI
ZDZIERYPAPYN
ZDZIERYPAPYN

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, Open Masters Kobiet

M-ce

© O ~NOoOU R WN

=
o

Nazwisko i imie

ROBAK JOANNA
KORNACKA AGNIESZKA
MAGDZIARZ PAULINA
KUROWSKA EDYTA
GOSCINIAK ANNA
CALINSKA MALGORZATA
KUBIAK MONIKA

GEMBARZEWSKA-ADACH ZOFIA

DAMSKA MARTA
SWIECKA BEATA

Nr
6333
6099
6283
6101
6312
6143
6068
6087
6080
6338

Klub M-scowos¢

ORGANIC RACE TEAM

CROSSFIT ELEKTROMOC
TRAINING TANK WILKI

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

M. kat
39
120
40
29

42
122
123
124
127
44
129
60
156
14
157
36

20

69

37

21

159

161
72
73
162
166

74

167
76

171
172
175
177
178

M. kat

© 0O ~NOo U R WNH

=
o

K/M
K49
M 147
K50
M 150

K53
M 151
M 152
M 153
M 159
K55
M 161
K73
M 191
K74
M 192
M 193

K 88

K 89

M 195

K90

M 197

M 199
K93
K94
M 200
M 204

K95

M 205
K97

M 209
M 210
M 213
M 215
M 216

K/M
K6
K10
K14
K17
K18
K20
K28
K32
K34
K40

Seria

Seria

21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30

21:30

21:30

21:30

21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:00
21:00
21:00
21:30
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00

Netto
01:44:09.30
01:44:21.45
01:44:28.90
01:44:46.80

01:44:55.60
01:45:03.90
01:45:04.30
01:45:34.75
01:46:21.60
01:46:24.35
01:46:53.15
01:53:46.75
01:53:47.45
01:53:48.45
01:53:48.65
01:53:49.05

01:57:17.00

01:57:17.30

01:57:40.85

01:58:11.55

01:58:13.60

01:58:49.70
01:59:02.25
01:59:02.50
01:59:04.70
02:00:27.00
02:00:31.45
02:00:31.65
02:00:32.20
02:03:00.30
02:03:06.25
02:03:16.20
02:05:20.35
02:09:23.45
02:09:24.50

Netto
01:17:37.40
01:20:24.95
01:26:10.50
01:29:09.40
01:29:10.75
01:30:40.70
01:33:03.70
01:34:23.65
01:35:00.90
01:38:08.05

Brutto
01:44:09.30
01:44:21.45
01:44:28.90
01:44:46.80

01:44:55.60
01:45:03.90
01:45:04.30
01:45:34.75
01:46:21.60
01:46:24.35
01:46:53.15
01:53:46.75
01:53:47.45
01:53:48.45
01:53:48.65
01:53:49.05

01:57:17.00

01:57:17.30

01:57:40.85

01:58:11.55

01:58:13.60

01:58:49.70
01:59:02.25
01:59:02.50
01:59:04.70
02:00:27.00
02:00:31.45
02:00:31.65
02:00:32.20
02:03:00.30
02:03:06.25
02:03:16.20
02:05:20.35
02:09:23.45
02:09:24.50

Brutto
01:17:37.40
01:20:24.95
01:26:10.50
01:29:09.40
01:29:10.75
01:30:40.70
01:33:03.70
01:34:23.65
01:35:00.90
01:38:08.05

http://b4sport.pl/

min/km
17:21
17:23
17:24
17:27

17:29
17:30
17:30
17:35
17:43
17:44
17:48
18:57
18:57
18:58
18:58
18:58

19:32

19:32

19:36

19:41

19:42

19:48
19:50
19:50
19:50
20:04
20:05
20:05
20:05
20:30
20:31
20:32
20:53
21:33
21:34

min/km
12:56
13:24
14:21
14:51
14:51
15:06
15:30
15:43
15:50
16:21

21/24

km/h
3.5
3.4
3.4
3.4

3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2

3.1

31

31

km/h
4.6
4.5
4.2

3.9

3.8
3.7



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, Open Masters Kobiet c.d.

M-ce
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20

21

Nazwisko i imie Nr
NAJDA EWA 6149
MICHALSKA JUSTYNA 6050
TOFILUK ANNA 6341
RZYMANSKA MAGDALENA 6289
KADZIELSKA MAGDALENA 6163
NOWACKA DONATA 6192
BENDKOWSKA SYLWIA 6189
TYSZKIEWICZ AGNIESZKA 6193
ZUCZEK JULITA 6009
BUKOWSKA572225285 RENATA 6276
SWICINSKA KATARZYNA 6277

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, Open Masters Mezczyzn

M-ce
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nazwisko i imie Nr
NADOLNY PIOTR 6238
SZULC ADAM 6118
MOTOSZKO TOMASZ 6294
ROSALSKI PAWEL £UKASZ 6242
JUNDZItE JAKUB 6315
SALMANOWICZ KRZYSZTOF 6293
RYNIEC DARIUSZ 6113
PAROL JACEK 6330
JEDRZEJEK KRZYSZTOF 6092
KONEFAL GRZEGORZ 6129
JEZMANSKI SEAWEK 6093
ZDUNSKI JAROSEAW 6060
PIECHOCKI LUKASZ 6296
KIWERSKI MACIE| 6095
CHRUSCIELEWSKI PIOTR 6144
KOWALCZYK ARTUR 6167
SZYBOWSKI ADAM 6065
PAWLOWSKI TOMASZ 6023
JEGLINSKI JAROSEAW 6147

Klub M-scowos¢
CROSSFIT ELEKTROMOC
MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2
PTR
DZIKA EKIPA
MISS FIT
MISS FIT
MISS FIT
CAPITE SQUAD
NAD WARIATAMI ZAWSZE OPATRZNOSC
CZUWALA
NAD WARIATAMI ZAWSZE OPATRZNOSC
CZUWALA
Klub M-scowos¢

SPELEOKLUB BIELSKO-BIAtA

RYCERZE SREBRNE] PIERSIOWKI SPOD
MONOPOLOWEGO

AL DENTE

POGOTOWIE MEDICOVER

SPELEOKLUB BIELSKO-BIAtA

CROSSFIT ELEKTROMOC
ELEKTROMOC
TARCHOTERROR
FURTECA

CROSSFIT ELEKTROMOC

Kraj

Kraj

Kat.

OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

OPEN MASTERS KOBIET

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

M. kat

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

K/M Seria
K51
K58
K59
K74
K75
K79
K 80
K 82
K 86
K 88

K90

K/M Seria
M13

M 15

M17

M 24

M 27

M 37

M 45

M 57

M71

M 75

M 82

M 84

M 92

M 96

M99

21:15
21:00
21:15
21:30
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00
21:30

21:30

21:15

21:00

21:30

21:15

21:15

21:30

21:00

21:30

21:00

21:15

21:00

21:00

21:30

21:00

21:15

21:15

21:00

21:00

21:00

Netto
01:44:30.65
01:47:54.15
01:49:02.65
01:53:48.45
01:53:59.65
01:54:36.00
01:54:36.40
01:54:38.15
01:55:41.85
01:57:17.00

01:58:11.55

Netto
01:07:53.05

01:10:48.90

01:11:56.00

01:16:50.95

01:17:12.95

01:17:32.60

01:20:26.75

01:21:19.55

01:24:06.20

01:25:46.75

01:28:06.55

01:28:48.15

01:29:36.30

01:30:10.75

01:30:37.80

01:31:17.85

01:32:40.30

01:33:23.15

01:33:53.00

Brutto
01:44:30.65
01:47:54.15
01:49:02.65
01:53:48.45
01:53:59.65
01:54:36.00
01:54:36.40
01:54:38.15
01:55:41.85
01:57:17.00

01:58:11.55

Brutto
01:07:53.05

01:10:48.90

01:11:56.00

01:16:50.95

01:17:12.95

01:17:32.60

01:20:26.75

01:21:19.55

01:24:06.20

01:25:46.75

01:28:06.55

01:28:48.15

01:29:36.30

01:30:10.75

01:30:37.80

01:31:17.85

01:32:40.30

01:33:23.15

01:33:53.00

http://b4sport.pl/

min/km
17:25
17:59
18:10
18:58
18:59
19:06
19:06
19:06
19:16
19:32

19:41

min/km
11:18

11:48

11:59

12:48

12:52

12:55

13:24

13:33

14:01

14:17

14:41

14:48

14:56

15:01

15:06

15:12

15:26

15:33

15:38

22/24

km/h
3.4
33
33
3.2
3.2
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1

km/h
5.3

Bl

4.7

4.7

4.6

4.5

4.4

4.3

42

4.1

4.1

3.9

3.9

3.9

3.8



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, Open Masters Mezczyzn c.d.

M-ce

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Nazwisko i imie

KALUZNY RAFAL

KOMSTA JAROStAW

CZEPLOWSKI KRZYSZTOF

GRABOWSKI MARIUSZ

GAWRON MARCIN

WALCZUK ROBERT

MICHALAK TOMASZ

RYCHLIK PIOTR

NAJDA MARIUSZ

FILIPCZAK BARTLOMIEJ

KLONOWSKI ROBERT

FRANKOWSKI DAREK

CIEPLOTA PIOTR

PRUSKO PAWEL

LUDYNIA KRZYSZTOF

DRZEWIECKI MAREK

GODLEWSKI MARCIN

MICHALSKI MARCIN

ZANDBERG MICHAL

Nr
6094

6358

6018

6090

6300

6121

6325

6199

6150

6260

6172

6170

6169

6051

6048

6045

6287

6279

6184

Klub

DALTONY

TESTOSTERON

RYSIAKI

CROSSFIT ELEKTROMOC
DANFOSS

GRUPA ADAMA

GRUPA ADAMA

GRUPA ADAMA

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM
MARS 2

PTR

OPATRZNOSC ZAWSZE CZUWAEA NAD
WARIATAMI
LAIT

M-scowos¢

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, Druzynowa Open

Miejsc

e

o U A WN R

Druzyna

CROSSFIT ELEKTROMOC
DANFOSS

MISS FIT

TO TEZ MY

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM FROM MARS 2

LAIT

Zawodnicy klasyfikowani

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

PIOTR £PIOTR CHRUSCIELEWSKIMALGORZATA CALINSKAMARTA POMIANOWSKANATALIA TURKOWSKA

GRZEGORZ MUSZYNSKIDAMIAN SZYMANSKIGABRIELA MILCZAREKMAGDALENA PIORECKABARTLOMIE| FILIPCZAK
MARTA ZALUSKABEATA ZIEBAKAMILA KOWALCZYKDONATA NOWACKASYLWIA BENDKOWSKA

MARCIN SWIATKOWSKIMARCIN KOCZKODONADRIAN KARUBALUKASZ KORZENIOWSKIKAROLINA SOTOMSKA
JUSTYNA MICHALSKAPAWEL PRUSKOMALGORZATA ZGLINSKAMARTYNA BARTOSZ KOWALSKI
KATARZYNA JEDRZEJEWSKALUKASZ KONIKIEWICZMICHAL ZANDBERGAGATA REKKAROL KRECZMANSKI

M
20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

B5

36

37

38

. kat K/M

M 100

M 101

M 106

M 128

M 130

M 137

M 139

M 141

M 149

M 150

M 154

M 155

M 158

M 172

M 176

M 179

M 193

M 195

M 196

Seria

21:00

21:00

21:00

21:00

21:30

21:00

21:30

21:15

21:15

21:30

21:15

21:15

21:15

21:00

21:00

21:00

21:30

21:30

21:15

Czas

Netto
01:33:54.35

01:34:00.60

01:34:56.35

01:39:01.50

01:39:12.70

01:41:28.90

01:41:34.45

01:41:41.90

01:44:41.05

01:44:46.80

01:45:35.80

01:45:41.30

01:46:12.75

01:49:26.80

01:50:09.80

01:51:27.15

01:53:49.05

01:57:40.85

01:58:00.20

Brutto
01:33:54.35

01:34:00.60

01:34:56.35

01:39:01.50

01:39:12.70

01:41:28.90

01:41:34.45

01:41:41.90

01:44:41.05

01:44:46.80

01:45:35.80

01:45:41.30

01:46:12.75

01:49:26.80

01:50:09.80

01:51:27.15

01:53:49.05

01:57:40.85

01:58:00.20

01:23:58.3001:30:37.8001:30:40.7001:30:55.8501:31:32.90
01:43:52.7001:44:09.0001:44:09.3001:44:28.9001:44:46.80
01:16:24.8001:54:33.9001:54:35.1001:54:36.0001:54:36.40
01:45:58.9001:46:04.5501:46:38.9501:47:07.6501:51:43.40
01:47:54.1501:49:26.8001:49:28.1001:49:28.9001:49:53.65
01:35:57.7501:36:00.3001:58:00.2001:58:48.0501:58:49.25

http://b4sport.pl/

min/km
15:39

15:40

15:49

16:30

16:32

16:54

16:55

16:56

17:26

17:27

17:35

17:36

17:42

18:14

18:21

18:34

18:58

19:36

19:40

23/24

km/h
3.8

3.8
3.8
3.6
3.6
3.5
3.5
3.5
34
3.4
3.4
3.4
3.4
3.3
3.3
3.2
3.2
3l

31

Czas druzyn)

07:27:4.
08:41:2:
08:54:4-
08:57:3
09:06:0°
09:07:3:



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA BY KOLBA.PL, Druzynowa Open, cd.

7 PTR MIROSLAWA GRABSKADOMINIK WROBELMAGDALENA RZYMANSKA DANIEL RZYMANSKIMARCIN GODLEWSKI 01:53:46.7501:53:47.4501:53:48.4501:53:48.6501:53:49.05 09:28:5!
8 CAPITE SQUAD EWA TOMPALSKAKATARZYNA GARBARCZYKNATALIA BANASIKJULITA ZUCZEKEWA MUCEK 01:54:01.9001:55:40.9001:55:41.2001:55:41.8501:55:42.90 09:36:4!
9 KSITPW PIOTR KUCHARSKIRAFAL PYZALSKIJAN ZUBALEWICZ MATEUSZ DRYJANSKIILONA KAMINSKA 01:18:31.9502:48:52.1002:48:52.5002:48:52.5502:48:52.60 12:33:5

http://b4sport.pl/ 24/24



